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سردر بازار سنتی سیرجان در محاصره سازه های جدید و بدقواره!

طـاق بازار،  زیـر سرنیـزه ی نمـای سنگـی 
   امیدواریم شهردار کنونی و مدیر فعلی اداره میراث فرهنگی سیرجان که خود شخصا نقشی در تعرض به حریم نمای ورودی  بازار سنتی نداشته اند  ، در یک همکاری مشترک با    امیدواریم شهردار کنونی و مدیر فعلی اداره میراث فرهنگی سیرجان که خود شخصا نقشی در تعرض به حریم نمای ورودی  بازار سنتی نداشته اند  ، در یک همکاری مشترک با 

بازاریان دست به کار شوند و برای حفظ آبروی سیرجان و مرمت ورودی این راسته ی بازار، برنامه ای بچینند...بازاریان دست به کار شوند و برای حفظ آبروی سیرجان و مرمت ورودی این راسته ی بازار، برنامه ای بچینند...
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شماره 779

25 بهمن1402 گزارش

استاندار کرمان گفت: برای راه اندازی صندوق ملی پسته از طریق معاونت هماهنگی امور اقتصادی پیگیری 
می کنیم تا با مشارکت شرکت ها انجام شود.فداکار در سفر به رفسنجان  در پاسخ به مطالبات جمعی از صنعتگران 
و کشاورزان، از حذف تعهد ارزی در برنامه هفتم توسعه برای محصولات کشاورزی خبر داد و اظهار کرد: طبق 
مصوبه شورای تأمین، شرکت های معدنی ملزم شده اند محصولات مورد نیاز خود را در صورت موجود بودن در 
بازار استان از بیرون خریداری نکنند .استاندار کرمان همچنین در پاسخ به درخواست برخی کشاورزان مبنی بر 
تشکیل صندوق ملی پسته، تصریح کرد: موضوع را از طریق معاون هماهنگی امور اقتصادی پیگیری می کنیم تا 

با مشارکت شرکت ها صندوق ملی پسته راه اندازی شود.

 تأسیس 
صندوق ملی 

پسته را پیگیری 
می کنیم

خبــر پیش بینی هواشناسی از گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا پیش بینی هواشناسی از گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا 
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی کرمان با اشاره به اینکه برای هفته جاری جوی پایدار پیش بینی می شود گفت: اما فردا 
)سه شنبه( از ساعات ظهر شاهد وزش باد لحظه ای به نسبت شدید در برخی مناطق این استان خواهیم بود.سلاجقه با بیان اینکه امروز 
نیز شاهد وزش باد در برخی مناطق استان کرمان خواهیم بود تصریح کرد: طبق بررسی آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی از امروز 
تا انتهای هفته جاری به استثنای روز سه شنبه جوی به نسبت پایدار و آرام گاهی همراه با افزایش ابر و وزش باد برای اکثر مناطق استان 
پیش بینی می شود و فردا از ساعات ظهر به بعد بر سرعت وزش باد در برخی نقاط افزوده خواهد شد.وی تصریح کرد: بیشترین میزان سرعت 

وزش بادهای لحظه ای فردا ۴۰ تا ۵۰ کیلومتر بر ساعت پیش بینی می شود.

سال هاسـت کـه در سـکوت مسـئولان و سال هاسـت کـه در سـکوت مسـئولان و 
فعـالان فرهنگی شـهر ما، سـردر ورودی فعـالان فرهنگی شـهر ما، سـردر ورودی 
یکـی از راسـته های بـازار سـیرجان بـا یکـی از راسـته های بـازار سـیرجان بـا 
اینکـه مشـرف بـه یکـی از خیابان هـای اینکـه مشـرف بـه یکـی از خیابان هـای 
مـورد  اسـت،  هـم  شـهر  مرکـز  مـورد اصلـی  اسـت،  هـم  شـهر  مرکـز  اصلـی 
تجـاوز سـازه های بدقـواره ی مغازه هـای تجـاوز سـازه های بدقـواره ی مغازه هـای 
کمـال   در  اسـت!  گرفتـه  قـرار  کمـال  مجـاور  در  اسـت!  گرفتـه  قـرار  مجـاور 
شـگفتی، نمـای سـنگ سـیاه مغـازه ی شـگفتی، نمـای سـنگ سـیاه مغـازه ی 
ساعت سـازی را تـا دهنـه  ی ورودی بازار ساعت سـازی را تـا دهنـه  ی ورودی بازار 
تـداوم داده انـد و به معنـای واقعی کلمه تـداوم داده انـد و به معنـای واقعی کلمه 
ایـن بنـای تاریخـی را سـرویس  ایـن بنـای تاریخـی را سـرویس دهـن  دهـن 
هـم  دروازه  ایـن  سـوی  آن  هـم کرده انـد.  دروازه  ایـن  سـوی  آن  کرده انـد. 

کـه آجـری بـا رنـگ قرمـز بدون کـه آجـری بـا رنـگ قرمـز بدون 
در نظـر گرفتـن رنـگ و اندازه ی در نظـر گرفتـن رنـگ و اندازه ی 
آجـر بافـت تاریخـی بـه کار رفته آجـر بافـت تاریخـی بـه کار رفته 
و طاقـی بـا نمـای سـنگ رومـی و طاقـی بـا نمـای سـنگ رومـی 
چسـبیده بـه دهنه ی بـازار نصب چسـبیده بـه دهنه ی بـازار نصب 

است!  است! شـده  شـده 
دیگـر بمانـد کـه دسـت کـم تـا دیگـر بمانـد کـه دسـت کـم تـا 
چنـد ده متری حریـم بصری این چنـد ده متری حریـم بصری این 
اثـر هـم نیـاز بـود بـه مغازه هـا و اثـر هـم نیـاز بـود بـه مغازه هـا و 
تابلوهایشـان مجـوز هـر نـوع نما تابلوهایشـان مجـوز هـر نـوع نما 
و تابلویـی را ندهند و متناسـب با و تابلویـی را ندهند و متناسـب با 
بافـت تاریخی اجازه ی نماسـازی بافـت تاریخی اجازه ی نماسـازی 
و پروانـه ی نمـا صـادر کننـد. نـه و پروانـه ی نمـا صـادر کننـد. نـه 
کـه  نکرده انـد  را  کار  ایـن  کـه تنهـا  نکرده انـد  را  کار  ایـن  تنهـا 

برخـی  شـده  موجـب  انفعـال  برخـی همیـن  شـده  موجـب  انفعـال  همیـن 
سواسـتفاده کننـد و تعـرض را هـم بـه سواسـتفاده کننـد و تعـرض را هـم بـه 
حـد اعـلای خـود برسـانند، چنانچـه در حـد اعـلای خـود برسـانند، چنانچـه در 

می بینیـد!  می بینیـد! تصویـر  تصویـر 
آبـی و  آبـی و درب کرکـره ای جدیـد و کولـر  درب کرکـره ای جدیـد و کولـر 

نمـای شیشـه ای و... همـه و همه دسـت نمـای شیشـه ای و... همـه و همه دسـت 
بـه دسـت هـم داده انـد و نـه تنها حس بـه دسـت هـم داده انـد و نـه تنها حس 
و حـال تاریخـی و نوسـتالوژی قشـنگ و حـال تاریخـی و نوسـتالوژی قشـنگ 
بـازار سـنتی را از بیـن برده انـد کـه بـه بـازار سـنتی را از بیـن برده انـد کـه بـه 
ورودی بـازار سـنتی سـیرجان ظاهـری ورودی بـازار سـنتی سـیرجان ظاهـری 
ناراحـت  حـال  عیـن  در  و  ناراحـت مضحـک  حـال  عیـن  در  و  مضحـک 

بخشـیده اند.  بخشـیده اند. کننـده  کننـده 
ایـن ظاهـر و نمـای ورودی بازار سـنتی ایـن ظاهـر و نمـای ورودی بازار سـنتی 
-کـه نمـاد هویـت تاریخـی و فرهنگـی -کـه نمـاد هویـت تاریخـی و فرهنگـی 
اوج  از  نشـان  بـوده-  سـیرجان  اوج شـهر  از  نشـان  بـوده-  سـیرجان  شـهر 
کـم  حتـا  و  بی برنامگـی  و  کـم بی تدبیـری  حتـا  و  بی برنامگـی  و  بی تدبیـری 
ناشایسـتی  مسـئولان  همـه ی  ناشایسـتی اطلاعـی  مسـئولان  همـه ی  اطلاعـی 
اسـت که تـا کنون در شـهرداری و اداره اسـت که تـا کنون در شـهرداری و اداره 
میـراث فرهنگـی شـهر آمـده و رفته اند!  میـراث فرهنگـی شـهر آمـده و رفته اند!  

ادای  نکرده انـد  سـعی  کـم  ادای دسـت  نکرده انـد  سـعی  کـم  دسـت 
شـهرهای تاریخـی بـزرگ را دربیاورنـد شـهرهای تاریخـی بـزرگ را دربیاورنـد 
و حداقـل مقلـدان خوبـی باشـند. مثـلا و حداقـل مقلـدان خوبـی باشـند. مثـلا 
برونـد و ببیننـد که در تهران شـهرداری برونـد و ببیننـد که در تهران شـهرداری 

بـا  فرهنگـی  میـراث  بـا و  فرهنگـی  میـراث  و 
چطـور  هـم  چطـور همـکاری  هـم  همـکاری 
تاریخـی  تاریخـی خیابـان  خیابـان 
بـازار  بـه  بـازار منتهـی  بـه  منتهـی 
سـنتی اش را سنگفرش سـنتی اش را سنگفرش 
کـرده و تابلوهـا و نمای کـرده و تابلوهـا و نمای 
مغازه هـای  مغازه هـای همـه ی  همـه ی 
خیابـان  آن  طـرف  خیابـان دو  آن  طـرف  دو 
قدیمی را متحدالشـکل قدیمی را متحدالشـکل 
و  زده  و کاشـی آبی  زده  کاشـی آبی 

کرده انـد. کرده انـد.آجـرکاری  آجـرکاری 
اصـلا  نیسـت  اصـلا معلـوم  نیسـت  معلـوم 
طـول  در  طـول سـیرجان  در  سـیرجان 
مسـوول  سـال ها  مسـوول ایـن  سـال ها  ایـن 
دلسـوزی داشـته یا نه؟ دلسـوزی داشـته یا نه؟ 
را می تـوان  را می تـوان ایـن مدعـا  ایـن مدعـا 
سـردر  بـه  نگاهـی  سـردر بـا  بـه  نگاهـی  بـا 
راسـته ی  ایـن  راسـته ی ورودی  ایـن  ورودی 
بـازار سـنتی و تاریخـی بـازار سـنتی و تاریخـی 
سـیرجان، اثبـات کـرد. سـیرجان، اثبـات کـرد. 
خـوب دقـت و ورانـداز خـوب دقـت و ورانـداز 
نگاهـی  و  نگاهـی کنیـد  و  کنیـد 
و  قـد  و بیندازیـد،  قـد  بیندازیـد، 
و  علمـی  و قـواره ی  علمـی  قـواره ی 
تجربـی مسـوولان البته تجربـی مسـوولان البته 
و  سـابق  و فرهیختـه ی  سـابق  فرهیختـه ی 
سـیرجان  شـهر  سـیرجان اسـبق  شـهر  اسـبق 
می شـود.  می شـود. دسـتگیرتان  دسـتگیرتان 

شـهرداری و میراث فرهنگـی در همه ی شـهرداری و میراث فرهنگـی در همه ی 
یـا  سابق شـان  مدیـران  یـا سـال های  سابق شـان  مدیـران  سـال های 
کیلویـی مجـوز داده انـد یا اینکه اساسـا کیلویـی مجـوز داده انـد یا اینکه اساسـا 
نظارتـی نداشـته اند و در عمل هرکسـی نظارتـی نداشـته اند و در عمل هرکسـی 
بـه صـورت هـرج و مرجی هـرکار دلش بـه صـورت هـرج و مرجی هـرکار دلش 

خواسـته کـرده! خواسـته کـرده! 
مدیـر  و  کنونـی  شـهردار  مدیـر امیدواریـم  و  کنونـی  شـهردار  امیدواریـم 
فعلـی اداره میـراث فرهنگـی سـیرجان فعلـی اداره میـراث فرهنگـی سـیرجان 
ظهـور  در  نقشـی  شـخصا  خـود  ظهـور کـه  در  نقشـی  شـخصا  خـود  کـه 
چنیـن پدیـده ای در جلوی بازار سـنتی چنیـن پدیـده ای در جلوی بازار سـنتی 
کار  بـه  دسـت  نداشـته اند،  کار سـیرجان  بـه  دسـت  نداشـته اند،  سـیرجان 

شـوند و بـرای حفـظ آبـروی سـیرجان شـوند و بـرای حفـظ آبـروی سـیرجان 
بـازار،  راسـته ی  ایـن  ورودی  مرمـت  بـازار، و  راسـته ی  ایـن  ورودی  مرمـت  و 
بـا  ضمـن  در  و  بچیننـد  بـا برنامـه ای  ضمـن  در  و  بچیننـد  برنامـه ای 
ریل گـذاری مناسـب از اینکـه در آینـده ریل گـذاری مناسـب از اینکـه در آینـده 
نیـز چنیـن پدیـده ای دوبـاره رخ دهـد، نیـز چنیـن پدیـده ای دوبـاره رخ دهـد، 

کننـد. کننـد.پیشـگیری  پیشـگیری 

      گروه گزارش

سردر بازار سنتی سیرجان در محاصره سازه های جدید و بدقواره!

طاق بازار زیر سرنیزه نمای سنگی  به بهانه درگذشت علی سنتوریِ سیرجان

جوششی که نخروشیده، خاموشید
بود.  چیره دستی  نواز  سنتور 
موسیقی  جشنواره  در  وقتی 
سرچشمه  مس  شهرک  در  نواحی 
خود  چیره دستانه ی  نوازندگی  با 
را مبهوت  داوران  و  خیل جمعیت 
هنر خود ساخت و یک تصنیف را 
روی سنتور وارونه زد، همه برایش 
انگار  کشیدند.  هورا  و  زدند  دست 
هرحال  به  بود.  ذاتی  استعدادش 
زاده  موسیقی  اهل  خانواده ای  در 
شده و از کودکی شاگردی پدرش 
بزرگ شده  موسیقی  با  و  کرده  را 
خون  و  پوست  با  رامشگری  بود. 

نواختنش  خنیای  که  می نواخت  ساز  طوری  و  بود  اجین  استخوانش  و 
آفرین شد و خودش هم  افتخار  برای سیرجان و هنرش  بارها  می شدی. 

جایزه برد و مورد تقدیر و تشکر قرار گرفت.
دیروز وقتی در جمع کافه نشینی که داشتند افسوس از دست رفتن او 
مملکت می کرند،  نثار  ناسزا  روشنفکری  گرفتن ژست  با  و  را می خوردند 
اعلام کردم این نوازنده ای که اکنون در قطعه هنرمندان آرامستان سیرجان 
آرمیده حتا در همین ساختار معیوب هم بارها قدر دیده، باورشان نمی شد. 
همه مان طوری افسون منفی بافی رسانه های ایران ستیز شده ایم که واقعیت 
اگرچه سرنوشت  است که  این  واقعیت  نمی بینیم.  را هم  اطراف خودمان 
داریوش  سنتوری  فیلم  قصه ی  شبیه  چیزی  نیز  ما  شهر  سنتوری  علی 
مهرجویی شد اما در این میان پس نقش اختیار آدمی چه می شود؟ همه 
چیز که جبر اجتماعی و فرهنگی و سیاسی نیست. اراده ی پولادین آدمی را 
هم نباید فراموش کرد. علی انصاری می توانست قدر خودش را بیشتر بداند. 
هنرمندان هم صنفش نیز قدر او را. هوای همدیگر را داشتن چندان سخت 
نیست و تاثیرش برای منافع صنفی بیشتر از شعار دادن است. خوب به یاد 
دارم وقتی پس از رتبه آوری  علی در یک جشنواره با او گپ وگفتی زدم، 
تیتر مصاحبه اش شد: »نوازندگی جوششی«. تیتری که موجبات دلخوری 
برخی اهالی موسیقی سیرجان را نیز فراهم آورده بود تا به طعنه بگویند: 

»حالا مثلا ما کوششی هستیم؟!«
به راستی این قدری که هنر و هنرمند در ایران، چشمِ دیدن همدیگر 
علیه  اگر  می کنند،  اندازی  هم  پشت  هم  برای  تنگ نظرانه  و  ندارند  را 
هنرستیزان همدلی داشتند، خیلی امور تا حالا درست شده بود. امروز هم 
حسرت و آه و مدیحه نامه های اینستاگرامی در رسای او چه فایده؟ گاهی 

خیلی زود دیر می شود.

یادمان

  شـهرداری و میـراث فرهنگـی در همـه ی شـهرداری و میـراث فرهنگـی در همـه ی 
کیلویـی  یـا  سابق شـان  مدیـران  کیلویـی سـال های  یـا  سابق شـان  مدیـران  سـال های 
نظارتـی  اساسـا  اینکـه  یـا  داده انـد  نظارتـی مجـوز  اساسـا  اینکـه  یـا  داده انـد  مجـوز 
نداشـته اند و در عمـل هرکسـی بـه صـورت نداشـته اند و در عمـل هرکسـی بـه صـورت 
هـرج و مرجـی هـرکار دلـش خواسـته کـرده! هـرج و مرجـی هـرکار دلـش خواسـته کـرده! 
و  آبـی  کولـر  و  کرکـره ای جدیـد  و درب  آبـی  کولـر  و  کرکـره ای جدیـد      درب 
نمـای شیشـه ای و... همـه و همـه دسـت به نمـای شیشـه ای و... همـه و همـه دسـت به 
دسـت هـم داده انـد و نـه تنهـا حـس و حال دسـت هـم داده انـد و نـه تنهـا حـس و حال 
تاریخی و نوسـتالوژی قشـنگ بازار سـنتی را تاریخی و نوسـتالوژی قشـنگ بازار سـنتی را 
از بیـن برده انـد کـه بـه ورودی بازار سـنتی از بیـن برده انـد کـه بـه ورودی بازار سـنتی 
سـیرجان ظاهـری مضحـک و در عیـن حال سـیرجان ظاهـری مضحـک و در عیـن حال 

ناراحـت کننـده بخشـیده اند. ناراحـت کننـده بخشـیده اند. 
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رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست دربارۀ احتمال بارورسازی ابرها در دیگر کشورها و تاثیر آن 
بر کاهش بارندگی در ایران گفت: »بارورسازی یک روش قدیمی و هزینه بر است، خیلی از کشورهای 
جهان وقتی به این شرایط برسند این اقدامات را انجام می دهند برخی مواقع کشور امارات نیز در این 
حوزه به کشورهای دیگر کمک می کند«. سلاجقه افزود: »با وجود این که روسیه و آمریکا در حوزۀ 
بارورسازی ابرها سرآمد هستند خود آن ها این کار را انجام نمی دهند چون هزینه ها بالاست«.وی تاکید 
کرد: »در هر حال اینگونه نیست که بارورسازی ابرها در دیگر کشورها منجر به کاهش بارندگی در 

ایران شده باشد .   

 بارورسازی ابرها 
در کشورهای 
دیگر تاثیری بر 

کاهش بارندگی 
ایران ندارد 

خبــر
پیش بینی هواشناسی از بارش باران در برخی مناطق کرمانپیش بینی هواشناسی از بارش باران در برخی مناطق کرمان

کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان گفت: از فردا بارش باران در برخی از مناطق استان کرمان پیش بینی 
می شود.سلاجقهگفت: افزایش ابر و وزش باد در برخی از مناطق استان پیش بینی می شود.وی افزود: از فردا تا روز یکشنبه وزش باد نسبتاً 
شدید در برخی مناطق استان پیش بینی می شود. سلاجقه تصریح کرد: از روز یکشنبه با ورود سامانه بارشی در استان کرمان بارش به 
صورت افزایش ابر و تندباد های لحظه ای در مناطق جنوب، جنوب غربی، مرکزی و ارتفاعات شمالی بارش باران را داریم که باید از صعود 
به ارتفاعات و تردد در حاشیه رودخانه ها اکیدا خودداری شود.وی بیان داشت: همچنان در مناطق شمال، شمال غرب و جنوب شرقی 

وزش باد را داریم که در مناطق شرقی کاهش کیفیت هوا و کاهش دید لحظه ای را داریم.

ابرهـا می آینـد و بـدون بارش بـا بـاد می روند ابرهـا می آینـد و بـدون بارش بـا بـاد می روند 
سـیرجانی ها  دل  بـر  نباریدن شـان  حسـرت  سـیرجانی ها و  دل  بـر  نباریدن شـان  حسـرت  و 
از  خبـری  و  اسـت  تشـنه  بیابـان  از می مانـد.  خبـری  و  اسـت  تشـنه  بیابـان  می مانـد. 
نـوروز  در  آن  خـودروی  گیاهـان  نـوروز سرسـبزی  در  آن  خـودروی  گیاهـان  سرسـبزی 
بـه خاطـر گرمـی  بـود درحالـی کـه  بـه خاطـر گرمـی نخواهـد  بـود درحالـی کـه  نخواهـد 
هـوا از حـالا خیلـی از درخت هـا دارند شـکوفه هـوا از حـالا خیلـی از درخت هـا دارند شـکوفه 
می کننـد! امـا سـابق بر ایـن اگر هوای زمسـتان می کننـد! امـا سـابق بر ایـن اگر هوای زمسـتان 
بادام هـا در  بادام هـا در هـم گـرم می گرفـت گاهـی فقـط  هـم گـرم می گرفـت گاهـی فقـط 
نیمـه  دوم بهمـن شـکوفه می زدنـد. چـرا باران نیمـه  دوم بهمـن شـکوفه می زدنـد. چـرا باران 
نمی بـارد؟ اگـر ابـری نبود، دلیـل دیگـری برای نمی بـارد؟ اگـر ابـری نبود، دلیـل دیگـری برای 
بـاران باریدن می شـد جسـت و یافت امـا وقتی بـاران باریدن می شـد جسـت و یافت امـا وقتی 
ابرهـا می آینـد و نمی بارنـد جـز ایـن اسـت که ابرهـا می آینـد و نمی بارنـد جـز ایـن اسـت که 
نمی تواننـد بـه فعلیـت برسـند؟ جـز ایـن چـه نمی تواننـد بـه فعلیـت برسـند؟ جـز ایـن چـه 
دلیلـی دارد؟ نیـازی نیسـت شـیمی را در حـد دلیلـی دارد؟ نیـازی نیسـت شـیمی را در حـد 
تخصصـی خوانده باشـی کـه دلیلـش را بفهمی. تخصصـی خوانده باشـی کـه دلیلـش را بفهمی. 
در حـد دبیرسـتان هم دانشـکی داشـته باشـی در حـد دبیرسـتان هم دانشـکی داشـته باشـی 
می فهمـی کـه ابر چیـزی جـز بخار آب نیسـت می فهمـی کـه ابر چیـزی جـز بخار آب نیسـت 
کـه بـه دلیل سـبک بـودن در هـوا معلق شـده کـه بـه دلیل سـبک بـودن در هـوا معلق شـده 
و بـرای بـه زمیـن رسـیدن نیاز بـه سـرما دارد. و بـرای بـه زمیـن رسـیدن نیاز بـه سـرما دارد. 
سـرمایی که دمـایسـرمایی که دمـای  H2OH2O را بـه نقطه ای برسـاند  را بـه نقطه ای برسـاند 
کـه تبدیـل بـه آب مایـع )بـاران( یـا یـخ جامد کـه تبدیـل بـه آب مایـع )بـاران( یـا یـخ جامد 

و تگرگ( شـود.  و تگرگ( شـود. )بـرف  )بـرف 
ایـن  بـه  نمی افتـد  اتفاقـی  چنیـن  ایـن وقتـی  بـه  نمی افتـد  اتفاقـی  چنیـن  وقتـی 
معنی سـت که هـوا آنچنان که باید سـرد نشـده معنی سـت که هـوا آنچنان که باید سـرد نشـده 

تـا ابـر تغییـر شـکل دهـد.تـا ابـر تغییـر شـکل دهـد.
چرا زمین گرم تر شده؟

سـرد  گذشـته  مثـل  دیگـر  زمسـتان ها  سـرد چـرا  گذشـته  مثـل  دیگـر  زمسـتان ها  چـرا 
نیسـت؟ می گوینـد تغییر اقلیـم. این تغییـر اقلیم نیسـت؟ می گوینـد تغییر اقلیـم. این تغییـر اقلیم 
گازهـای  زیـاد  حجـم  خاطـر  بـه  و  گازهـای جهانی سـت  زیـاد  حجـم  خاطـر  بـه  و  جهانی سـت 
کربـن ناشـی از سـوخت های فسـیلی بـوده کـه کربـن ناشـی از سـوخت های فسـیلی بـوده کـه 
و  می فرسـتد  هـوا  بـه  دارد  سال هاسـت  و بشـر  می فرسـتد  هـوا  بـه  دارد  سال هاسـت  بشـر 
محـل زندگـی خـودش را با دسـت خـودش نابود محـل زندگـی خـودش را با دسـت خـودش نابود 

. .می کنـد می کنـد
جالـب آنکـه همه ی جهان هم دسـت روی دسـت جالـب آنکـه همه ی جهان هم دسـت روی دسـت 
گذاشـته اند کـه یکـی بیایـد و منجـی بشـود در گذاشـته اند کـه یکـی بیایـد و منجـی بشـود در 
بـاره کاری کنـد. درحالـی کـه همـه حتـا  بـاره کاری کنـد. درحالـی کـه همـه حتـا ایـن  ایـن 
می تواننـد بـا کارهـای کوچـک نقشـی در اصـلاح می تواننـد بـا کارهـای کوچـک نقشـی در اصـلاح 
امـر داشـته باشـند. چگونـه؟ بـا مسـوولیت پذیری امـر داشـته باشـند. چگونـه؟ بـا مسـوولیت پذیری 
و ربـط نـدادنِ گـوزن بـه شـقیقه و تـن نـدادن به و ربـط نـدادنِ گـوزن بـه شـقیقه و تـن نـدادن به 
بـازی کـی بـود کـی بـود مـن نبـودم. درحالی که بـازی کـی بـود کـی بـود مـن نبـودم. درحالی که 
همـه ی مـا بوده ایم. همـه ی ما به سـهم و اندازه ای همـه ی مـا بوده ایم. همـه ی ما به سـهم و اندازه ای 
کـه زورمـان رسـیده در تخریـب چرخـه ی حیات کـه زورمـان رسـیده در تخریـب چرخـه ی حیات 
زمین کوشـیده و نقـش مخرب خود را داشـته ایم. زمین کوشـیده و نقـش مخرب خود را داشـته ایم. 
از شـهروندی کـه روزهـا خانـه اش را پـرده می زند از شـهروندی کـه روزهـا خانـه اش را پـرده می زند 

تـا نـور خورشـید داخل نیاید امـا چراغ تـا نـور خورشـید داخل نیاید امـا چراغ 
روشـن می کنـد در ایـن آلودگی سـهم روشـن می کنـد در ایـن آلودگی سـهم 
دارنـد تـا کارخانه هـای بـزرگ معدنـی دارنـد تـا کارخانه هـای بـزرگ معدنـی 
و صنعتـی کـه دارنـد دود می کننـد. از و صنعتـی کـه دارنـد دود می کننـد. از 
آدمـی که بـا خـودروی فسـیلی حتا تا آدمـی که بـا خـودروی فسـیلی حتا تا 
در دهـن هایپرمارکـت سـرکوچه هـم در دهـن هایپرمارکـت سـرکوچه هـم 
می خواهـد برانـد و حاضـر بـه دو قـدم می خواهـد برانـد و حاضـر بـه دو قـدم 
پیـاده روی یـا دوچرخه سـورای نیسـت پیـاده روی یـا دوچرخه سـورای نیسـت 
درحالـی که بـرای تندرسـتی نیز مفید درحالـی که بـرای تندرسـتی نیز مفید 
اسـت تـا دولت هـای جهان کـه در این اسـت تـا دولت هـای جهان کـه در این 
میانـه حتـا حاضـر نیسـتند انرژی های میانـه حتـا حاضـر نیسـتند انرژی های 
جایگزیـن  را  خورشـید  مثـل  جایگزیـن پاکـی  را  خورشـید  مثـل  پاکـی 
سـوخت های فسـیلی نیروگاه های شـان سـوخت های فسـیلی نیروگاه های شـان 
حاضـر  کـه  سـرمایه دارانی  و  حاضـر بکننـد  کـه  سـرمایه دارانی  و  بکننـد 
دودکـش  در  کاتالیـزور  نصـب  دودکـش بـه  در  کاتالیـزور  نصـب  بـه 

نیسـتند. نیسـتند.کارخانه های شـان  کارخانه های شـان 
بـرای  سـیرجانی  و  سـیرجان  نقـش 

حفـظ زیسـت بـوم
در همیـن سـیرجان همـه فقـط بلدیم نـق بزنیم. در همیـن سـیرجان همـه فقـط بلدیم نـق بزنیم. 
مسـوولیت اجتماعـی به عهـده نمی گیریـم و اصلٌا مسـوولیت اجتماعـی به عهـده نمی گیریـم و اصلٌا 
بـه آن قائـل نیسـتیم! اعتـراض هـم کنیـم کـه بـه آن قائـل نیسـتیم! اعتـراض هـم کنیـم کـه 
همسـایه چـرا در ایـن بـی آبـی آسـفالت کوچه را همسـایه چـرا در ایـن بـی آبـی آسـفالت کوچه را 
می شـویی، خـب جارو بـزن، فحش می شـنویم که می شـویی، خـب جارو بـزن، فحش می شـنویم که 
این همه آب دارد در کشـاورزی هـدر می رود، چرا این همه آب دارد در کشـاورزی هـدر می رود، چرا 
گیـر می دهیـد بـه من!؟ اما مشـکل اینجاسـت که گیـر می دهیـد بـه من!؟ اما مشـکل اینجاسـت که 
همـه همیـن را می گوینـد. بـروی سـراغ کشـاورز همـه همیـن را می گوینـد. بـروی سـراغ کشـاورز 
می گویـد چـرا مـن موتورپمـپ را خامـوش کنم و می گویـد چـرا مـن موتورپمـپ را خامـوش کنم و 
بـرای اسـتفاده از روش هـای نوین آبیـاری هزینه بـرای اسـتفاده از روش هـای نوین آبیـاری هزینه 
کنـم، معـدن دارد ایـن قـدر آب می بـرد؟ سـراغ کنـم، معـدن دارد ایـن قـدر آب می بـرد؟ سـراغ 
بخـش معـدن بروی کـه چرا دنبال ایجاد سیسـتم بخـش معـدن بروی کـه چرا دنبال ایجاد سیسـتم 
فـولاد خشـک نمی رونـد کـه کمتـر آب بخواهند، فـولاد خشـک نمی رونـد کـه کمتـر آب بخواهند، 
آن هـا هـم هـم تـوپ را می اندازند به زمیـن آبخور آن هـا هـم هـم تـوپ را می اندازند به زمیـن آبخور 
بخـش کشـاورزی و چاه هـای بی حسـاب و کتابی بخـش کشـاورزی و چاه هـای بی حسـاب و کتابی 

کـه در ایـن چهـار دهـه مجـوز گرفته اندً!کـه در ایـن چهـار دهـه مجـوز گرفته اندً!

خـب عزیـزان مـن و شـمای شـهروند معمولـی خـب عزیـزان مـن و شـمای شـهروند معمولـی 
راحت طلبـی  و  کوتاه مـدت  منفعـت  یـک  راحت طلبـی بـرای  و  کوتاه مـدت  منفعـت  یـک  بـرای 
خودمـان حاضـر نیسـتیم با شـیلنگ آب، حیاط و خودمـان حاضـر نیسـتیم با شـیلنگ آب، حیاط و 
کوچه مان را نشـوییم تا تابسـتان تامین آب شـرب کوچه مان را نشـوییم تا تابسـتان تامین آب شـرب 
خانـه ی خودمـان بـه مشـکل برنخـورد و آن وقت خانـه ی خودمـان بـه مشـکل برنخـورد و آن وقت 

توقـع داریـم پسـته داری کـه خانـواده اش را هـم توقـع داریـم پسـته داری کـه خانـواده اش را هـم 
بـرای زندگـی فرسـتاده ترکیـه یا کانـادا و خطری بـرای زندگـی فرسـتاده ترکیـه یا کانـادا و خطری 
تهدیـدش نمی کنـد، جـوش آب زیرزمینـی مـا را تهدیـدش نمی کنـد، جـوش آب زیرزمینـی مـا را 

بزنـد و از سـود کلان پولـش صرفـه نظـر کنـد!؟بزنـد و از سـود کلان پولـش صرفـه نظـر کنـد!؟
یـا وقتـی خانـه ات را بـا پرده هـای آنچنانـی از نور یـا وقتـی خانـه ات را بـا پرده هـای آنچنانـی از نور 
امـا  رایـگان و مفیـد محـروم میکنـی  امـا خورشـید  رایـگان و مفیـد محـروم میکنـی  خورشـید 
درجـه بخـاری را تـا تـه زیاد کـردی و چـراغ برق درجـه بخـاری را تـا تـه زیاد کـردی و چـراغ برق 
را هـم روشـن می کنی، به سـهم خـودت در باران را هـم روشـن می کنی، به سـهم خـودت در باران 
نیامـدن نقـش داری. چـرا که داری هـوا را آلوده تر نیامـدن نقـش داری. چـرا که داری هـوا را آلوده تر 
می کنـی. تـو نمی توانی طلبـکار کارخانه ها باشـی. می کنـی. تـو نمی توانی طلبـکار کارخانه ها باشـی. 
تـو هـم بـه سـهم خـودت در ایـن آلودگـی نقش تـو هـم بـه سـهم خـودت در ایـن آلودگـی نقش 
داری فقـط زورت کمتـر اسـت. زورت می رسـید داری فقـط زورت کمتـر اسـت. زورت می رسـید 
بیشـتر دود هـوا می کـردی. بـرای یک چـراغ برق بیشـتر دود هـوا می کـردی. بـرای یک چـراغ برق 
که در روز روشـن کـردی دارد در نیروگاهی بیرون که در روز روشـن کـردی دارد در نیروگاهی بیرون 

از شـهر دود هـوا می شـود.از شـهر دود هـوا می شـود.
 مسـوولان شـهر مـا هـم کـه این قـدر کوتـه فکر  مسـوولان شـهر مـا هـم کـه این قـدر کوتـه فکر 

بـوده اند تا در زمینی به این درندشـتی بـوده اند تا در زمینی به این درندشـتی 
در اطـراف کـوه تنبور به جـای نیروگاه در اطـراف کـوه تنبور به جـای نیروگاه 
بادی و خورشـیدی ایجاد کـردن، رفته بادی و خورشـیدی ایجاد کـردن، رفته 
ممکـن  کار  سـهل ترین  سـمت  ممکـن انـد  کار  سـهل ترین  سـمت  انـد 
یعنـی نیروگاه سـیکل ترکیبـی آن هم یعنـی نیروگاه سـیکل ترکیبـی آن هم 

روی زون آب! روی زون آب! 
مـا  از  مقصریـم.  مـا  همـه ی  مـا بلـه.  از  مقصریـم.  مـا  همـه ی  بلـه. 
سـواری  بـرای  حتـا  کـه  سـواری شـهروندان  بـرای  حتـا  کـه  شـهروندان 
هـم خـودروی برقـی و موتـور برقـی را هـم خـودروی برقـی و موتـور برقـی را 
گزینـه ی خریـد خوبـی نمی دانیـم تـا گزینـه ی خریـد خوبـی نمی دانیـم تـا 
مسـوولانی کـه انـواع خـودرو و موتـور مسـوولانی کـه انـواع خـودرو و موتـور 
می کننـد،  مونتـاژ  یـا  وارد  را  می کننـد، چینـی  مونتـاژ  یـا  وارد  را  چینـی 
بـرای سـود بیشـتر امـا حاضر نیسـتند بـرای سـود بیشـتر امـا حاضر نیسـتند 
دانشـگاه  در  نخبـه ا ی  جـوان  دانشـگاه طـرح  در  نخبـه ا ی  جـوان  طـرح 
بگیرنـد  جـدی  را   شـریف  بگیرنـد صنعتـی  جـدی  را   شـریف  صنعتـی 
هـوای  سـرطانزای  آلودگـی  هـم  هـوای کـه  سـرطانزای  آلودگـی  هـم  کـه 
شـهرهای ایـران کم شـود و هـم جوان شـهرهای ایـران کم شـود و هـم جوان 
نخبـه ای بـه جای مهاجـرت بمانـد و به نخبـه ای بـه جای مهاجـرت بمانـد و به 

متـوازن وطنـش کمـک کنـد. متـوازن وطنـش کمـک کنـد.توسـعه  توسـعه 
همیـن سـیرجان نیـاز بازنگـری جـدی مدیریـت همیـن سـیرجان نیـاز بازنگـری جـدی مدیریـت 
مصـرف آب دارد. اوضـاع سـیرجان بحرانی سـت.  مصـرف آب دارد. اوضـاع سـیرجان بحرانی سـت.  
امـا کسـی شـنیده کـه وزارت کشـاروزی و وزارت امـا کسـی شـنیده کـه وزارت کشـاروزی و وزارت 
سـیرجان  در  ادارت شـان  کـم  دسـت  یـا  سـیرجان نیـرو  در  ادارت شـان  کـم  دسـت  یـا  نیـرو 
جلسـه ی هم اندیشـی گذاشته باشـند که مثلا جز جلسـه ی هم اندیشـی گذاشته باشـند که مثلا جز 
خاموشـی موقتـی موتورهای آب، چـه کار دیگری خاموشـی موقتـی موتورهای آب، چـه کار دیگری 
می شـود بـرای ذخیـره ی آب کـرد؟ مثـلا چقـدر می شـود بـرای ذخیـره ی آب کـرد؟ مثـلا چقـدر 
آب قنات هـای شهرسـتان در زمسـتان بـه هـدر آب قنات هـای شهرسـتان در زمسـتان بـه هـدر 
مـی رود. قنـات را کـه نمی شـود خاموش کـرد اما مـی رود. قنـات را کـه نمی شـود خاموش کـرد اما 
چرا مسـوولان سـفره های نیمه دسـت خـورده آب چرا مسـوولان سـفره های نیمه دسـت خـورده آب 
را در پاییـن دسـت قنات هـا شناسـایی نمی کننـد را در پاییـن دسـت قنات هـا شناسـایی نمی کننـد 
تـا دسـت کـم بـا آب قنات هـا در زمسـتان ایـن تـا دسـت کـم بـا آب قنات هـا در زمسـتان ایـن 

سـفره های تـه کشـیده را تغذیـه کننـد؟!سـفره های تـه کشـیده را تغذیـه کننـد؟!
بازگشـت به شیوه ی زیسـت سـازگار با طبیعت، 

نسـخه نجات جهان

تـا قبـل از دوران مدرن، در اکثر تمدن ها شـیوه ی تـا قبـل از دوران مدرن، در اکثر تمدن ها شـیوه ی 
زندگـی برمبنـای همزیسـتی بـا طبیعـت زمیـن زندگـی برمبنـای همزیسـتی بـا طبیعـت زمیـن 
بـود. در همیـن ایـران در یـک خانه چندین نسـل بـود. در همیـن ایـران در یـک خانه چندین نسـل 
زندگـی می کردنـد نـه کـه بیسـت سـالی یـک بار زندگـی می کردنـد نـه کـه بیسـت سـالی یـک بار 
بـرای خاطـر دل کاسـبان، مـد عوض شـود و از نو بـرای خاطـر دل کاسـبان، مـد عوض شـود و از نو 
بکوبنـد و بسـازند! آخـر معمـاری را چـه بـه مـد؟ بکوبنـد و بسـازند! آخـر معمـاری را چـه بـه مـد؟ 
معمـاری بایـد اقلیـم و بهبـود فرهنگـی را پیـش معمـاری بایـد اقلیـم و بهبـود فرهنگـی را پیـش 
چشـم می داشـت. چـرا کـه بـرای سـاخت یـک چشـم می داشـت. چـرا کـه بـرای سـاخت یـک 
خانـه کلـی آلودگـی در طبیعـت ایجـاد شـده. در خانـه کلـی آلودگـی در طبیعـت ایجـاد شـده. در 
قدیـم اتـاق آفتابگیـر بـا پنجره هـای رنگین شـان، قدیـم اتـاق آفتابگیـر بـا پنجره هـای رنگین شـان، 
و  سـایه  بـه  پشـت  اتـاق  و  بـود  و زمستان نشـین  سـایه  بـه  پشـت  اتـاق  و  بـود  زمستان نشـین 
بادیگری شـان تابستان نشـین. بـا کمتریـن مصرف بادیگری شـان تابستان نشـین. بـا کمتریـن مصرف 
انـرژی دمای خانه شـان رامطبوع نگه می داشـتند. انـرژی دمای خانه شـان رامطبوع نگه می داشـتند. 
فرهنـگ تصـوف و عرفـان سـنتی ما توصیـه ی به فرهنـگ تصـوف و عرفـان سـنتی ما توصیـه ی به 
قناعـت می کـرد و اصـراف را زیان بـار می دانسـت قناعـت می کـرد و اصـراف را زیان بـار می دانسـت 
کـه درسـت هم بـود. اما بـا جهانی شـدن فرهنگ کـه درسـت هم بـود. اما بـا جهانی شـدن فرهنگ 
مـدرن غربـی، رفته رفته تشـویق بشـر بـه مصرف مـدرن غربـی، رفته رفته تشـویق بشـر بـه مصرف 
جایـی  بـه  کار  شـد!  ارزش  بـه  تبدیـل  جایـی بیشـتر،  بـه  کار  شـد!  ارزش  بـه  تبدیـل  بیشـتر، 
رسـیده کـه در یکـی از همین پیج های سـیرجان، رسـیده کـه در یکـی از همین پیج های سـیرجان، 
بـازاری ای پیـر ثروتمنـد را بـه خاطـر رفـت و آمد بـازاری ای پیـر ثروتمنـد را بـه خاطـر رفـت و آمد 
بـا دوچرخـه ی بـا دوچرخـه ی 2828 قدیمـی اش مسـخره می کنند!  قدیمـی اش مسـخره می کنند! 
درحالی که چه اشـکالی دارد مسـیر کوتاه خانه تا درحالی که چه اشـکالی دارد مسـیر کوتاه خانه تا 
بـازار را با دوچرخه طی کند؟ ورزشـی هم هسـت. بـازار را با دوچرخه طی کند؟ ورزشـی هم هسـت. 
دود کمتـری هـم تولیـد کردی. چـرا فخرفروختن دود کمتـری هـم تولیـد کردی. چـرا فخرفروختن 
و ماشـین شاسـی بلند صـدی هشـت لیتر سـوز را و ماشـین شاسـی بلند صـدی هشـت لیتر سـوز را 
بـرای جا بـه جایی یک نفـر حرکـت دادن، تبدیل بـرای جا بـه جایی یک نفـر حرکـت دادن، تبدیل 
بـه ارزش شـد؟ چـه بـر سـر ما آمـده؟  انگار بشـر بـه ارزش شـد؟ چـه بـر سـر ما آمـده؟  انگار بشـر 
علیـه خـودش قیام کـرده و به خاطـر اینکه ثروت علیـه خـودش قیام کـرده و به خاطـر اینکه ثروت 
و رفـاه کسـب کنـد، یـادش رفتـه نیـاز اولیه ترش و رفـاه کسـب کنـد، یـادش رفتـه نیـاز اولیه ترش 
یعنـی اکسـیژن و آب اسـت. خوشـمزه آنکـه نظام یعنـی اکسـیژن و آب اسـت. خوشـمزه آنکـه نظام 
سـرمایه داری جهانـی بـرای راحت کـردن خیال و سـرمایه داری جهانـی بـرای راحت کـردن خیال و 
وجـدان عمومی جامعه ی بشـری مرتـب خبرهایی وجـدان عمومی جامعه ی بشـری مرتـب خبرهایی 
پیرامـون تـلاش بـرای کشـف سـیاره ای مناسـب پیرامـون تـلاش بـرای کشـف سـیاره ای مناسـب 
سـکونت مثل زمین منتشـر می کند. نـگاه کالایی سـکونت مثل زمین منتشـر می کند. نـگاه کالایی 
را ببینـد بـه چه افراطی رسـیده که بـه خاطر یک را ببینـد بـه چه افراطی رسـیده که بـه خاطر یک 
دسـتمال حاضر اسـت قیصریه را به آتش بکشـد!؟ دسـتمال حاضر اسـت قیصریه را به آتش بکشـد!؟ 
نگاهـی کـه گمـان می کنـد هرچیـزی کهنه شـد نگاهـی کـه گمـان می کنـد هرچیـزی کهنه شـد 
را بایـد عـوض کـرد و نـو خریـد. زمیـن هـم اگـر را بایـد عـوض کـرد و نـو خریـد. زمیـن هـم اگـر 
کهنـه شـد، برای تـان عـوض می کنیم فقـط علیه کهنـه شـد، برای تـان عـوض می کنیم فقـط علیه 
این سیسـتم خودخواهانه ی سـرمایه داری نشورید! این سیسـتم خودخواهانه ی سـرمایه داری نشورید! 
کسـی نیسـت بگویـد شـما همیـن زمیـن نقد که کسـی نیسـت بگویـد شـما همیـن زمیـن نقد که 
هسـت را دو دسـتی بچسـب که خراب نشـود و از هسـت را دو دسـتی بچسـب که خراب نشـود و از 
کـف نـرود، کشـف یـک بهشـت قابل سـکونت در کـف نـرود، کشـف یـک بهشـت قابل سـکونت در 

سـیاره ی دیگر پیشـکش!سـیاره ی دیگر پیشـکش!

       حسام الدین اسلاملو

  عکس: سید محسن فروزنده

چرا در سیرجان باران نمی بارد به زبان آدمیزاد؛

الهی برف و بارونت بگیره
 بهار زودرس درختان در زمستان 

  در سـیرجان، بـازاری ای پیـر ثروتمند را در سـیرجان، بـازاری ای پیـر ثروتمند را 
بـه خاطـر رفـت و آمـد بـا دوچرخـه ی بـه خاطـر رفـت و آمـد بـا دوچرخـه ی 2828  
قدیمـی اش مسـخره می کننـد! درحالی که قدیمـی اش مسـخره می کننـد! درحالی که 
چه اشـکالی دارد مسـیر کوتاه خانـه تا بازار چه اشـکالی دارد مسـیر کوتاه خانـه تا بازار 
را بـا دوچرخـه طـی کنـد؟  ورزشـی هـم را بـا دوچرخـه طـی کنـد؟  ورزشـی هـم 
هسـت. دود کمتـری هم تولید کـردی. چرا هسـت. دود کمتـری هم تولید کـردی. چرا 
فخرفروختـن و ماشـین شاسـی بلند صـدی فخرفروختـن و ماشـین شاسـی بلند صـدی 
هشـت لیتر سـوز را بـرای جا بـه جایی یک هشـت لیتر سـوز را بـرای جا بـه جایی یک 

نفـر حرکـت دادن، تبدیـل به ارزش شـد؟نفـر حرکـت دادن، تبدیـل به ارزش شـد؟

صفحه 3
؟

صفحه 4
؟

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات
 شما را با بالاترین قیمت در محل  خریداریم.

0 9 1 3  2 7 8  3 0 5 2 -0 9 1 3  1 4 5  2 6 4 3
خدائی  0 9 1 9  2 3 0  5 0 3 6

جوشکــاری سیــار
فَنس کِشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

0913  532 0842 - 0913  279  4372

نظر به اینکه  آقای روح الله نعمتــی فرزند حسین کد ملی 3071440022 
با وکالت از طرف   معصومه برسان  فرزند  ریحان  کد ملی 3071329490 
به  منضم  اسناد رسمی شماره  150 سیرجان  دفتر  از  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی  شش دانگ خانه  پلاک 1781 
فرعی  از2312اصلی بخش 35 کرمان واقع درسیرجان متعلق به وی  بعلت سرقت 
مفقود گردیده با بررسی معلوم  گردید ذیل ثبت  7226  بنام نامبرده  صادر وتسلیم 
گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا 
بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا 
سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای 
مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  
واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666323 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 

ملی   کد  الله      اسد  فرزند  پور     اسدخانی  اینکه  آقای حمید  به  نظر 
313033309 با وکالت از طرف  آقای محمود شیخ پور فرزند عباس کد 
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  93    با  ملی 3130837310  
دانگ    المثنی شش  مالکیت  دریافت سند  تقاضای کتبی جهت  به  سیرجان منضم 
خانه پلاک  3529  فرعی  از 2112 اصلی بخش 35 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق 
به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم  گردید ذیل ثبت  31534 بنام 
نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک 
فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب 
را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی 
است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس 
مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666324 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  آقای عارف الدین محمد  مظفری نژاد فرزند منصور  کد 
ملی  2980551953  با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  
سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی پنج سهم و بیست 
وهفت هزارم سهم مشاع از 96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  
اصلی بخش 36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده 
با برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک 140220319012012804 بنام نامبرده  صادر 
وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 
است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل 
سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد 
بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666377 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای سید محمد علی علوی نژاد فرزند سید محمد  کد ملی  
3071026293  با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 47 سهم و دویست و نودو 
نه هزارم سهم مشاع از 96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی 
بخش 36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با 
برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک 140220319012012802 بنام نامبرده  صادر 
وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 
است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل 
سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد 
بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666388 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  خانم حمیده محسنی   فرزند محمد   کد ملی  2992896276  با 
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 9سهم و جهل و دو هزارم سهم مشاع از 
96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  واقع 
درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر 
الکترونیک 140220319012012806 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز 
این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666390 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه  خانم فرزانه اطلاعی   فرزند غلام رضا   کد ملی  0859870812  
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان منضم به  با 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 19سهم و 448 هزارم سهم مشاع 
از 96 سهم شش دانگ  زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  واقع 
درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر 
الکترونیک 140220319012012803 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز 
این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666392 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  خانم المیرا  ثانی کرمانی  فرزند محمود   کد ملی  2994057093  
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان منضم به  با 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 5 سهم و بیستو هفت هزارم سهم 
مشاع از 96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  
واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید 
دفتر الکترونیک 140220319012012805 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است 
واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666408 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
ابوالقاسم   کد ملی   خانم سمیه خادمی پاریزی فرزند سید  اینکه   به  نظر 
3070168043  با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 10سهم و 54 هزارم سهم 
مشاع از 96 سهم شش دانگ  زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  
واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید 
دفتر الکترونیک 140220319012012801 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است 
واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666400 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  آقای اکبر مرید   فرزند غلام حسین    کد ملی  3070455263  با 
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  86  سیرجان منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ   خانه پلاک  161  فرعی  از 
4633  اصلی بخش 36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود 
گردیده با برسی معلوم  گردید ذیل ثبت  29757 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده 
است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به 
درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند 
معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت 
مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین 
اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام 

خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666406 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 

خانواده محترم بداغی

خانواده های؛ شیبانی، محبوبی زاده ، صالحی و امیرزاده

ضلیعه درگذشت نابهنگام فرزند برومندتان 

شــادروان فرهــاد بداغـی 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای 

آن عزیز از دست رفته رحمت واسعه الهی و برای شما و دیگر بازماندگان 

صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

مرگ پایان کبوتر نیست ...
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز شنبـه تاریـخ 1402/11/28
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز پنجشنبــه  تاریخ 1402/12/10

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:30 روز  شنبــــه  تاریخ 1402/12/12 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای   

 تهیه مصالح و اجرای طرح محوطه گلزار شهدای شهر سیرجان
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات

        )شرح مختصر؛ تهیه مصالح و اجرای طرح محوطه گلزار شهدای شهر سیرجان(
2002005674000189  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسنادمناقصهتا ساعـت 18:00روز شنبـه تاریـخ 1402/11/28
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز پنجشنبــه  تاریـخ 1402/12/10

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 10:00 روز شنبــــه  تاریخ 1402/12/12 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان  تجدیــد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تهیه مصالح و ساخت و نصب پل فلزی عابر پیاده بلوار چمران

 شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی 

تهیه مصالح و ساخت و نصب پل فلـزی عابر پیـاده بلـوار چمـران
2002005674000190  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 
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در چارچوب هفته بیست و یکم مسابقات والیبال لیگ برتر ایران، فولاد سیرجان ایرانیان که 
صدرنشین بلامنازع این فصل لیگ برتر است باید در سالن مهران مشهد به مصاف تیم بحران زده 
نیان الکترونیک برود.شاگردان بهروز عطایی در تیم فولاد سیرجان ایرانیان که هفته گذشته 
مقابل طبیعت اسلامشهر با نتیجه سه بر صفر شکست خوردند برای جبران این باخت و قطعی 
کردن قهرمانی خود در دور مقدماتی برای برد پا به میدان خواهند گذاشت.فولاد سیرجان که 

عنوان پر ستاره ترین تیم لیگ برتر والیبال ایران را در این فصل یدک می کشد.          

راه قهرمانی فولاد 
سیرجان ایرانیان در 
دور مقدماتی از این 

بازی می گذرد

خبــر ستاره آرژانتینی، به زودی در ایران!ستاره آرژانتینی، به زودی در ایران!
ممکن است ستاره سوری- آرژانتینی تازه وارد فولاد به دیدار روز چهارشنبه تیمش مقابل گل گهر سیرجان 
نرسد.ابراهیم حصار یکی از بازیکنان دو ملیتی تیم ملی سوریه در رقابت های جام ملت های آسیا که اصلیتی 
آرژانتینی دارد، چند روز قبل با فولاد خوزستان قرارداد همکاری امضا کرد.حصار بعد از دیدار ایران و سوریه و 
قطعی شدن حضورش در لیگ برتر فوتبال ایران به آرژانتین رفت تا ضمن دیدار با اعضای خانواده خود با صدور 

ویزای ایران در اهواز حاضر شود و تمریناتش را انجام بدهد. 

 گفتگو با یاسمن پیوستی ووشوکار جوان سیرجانی، 

قهرمانی این رشته نیاز به تمرینات سخت دارد
سـیرجان شـهری کـه در ورزش قهرمانـی بـه نوعی در سـیرجان شـهری کـه در ورزش قهرمانـی بـه نوعی در 
کشـور پیشـتاز اسـت و در میان جمعیت بزرگ ورزشکارانش کشـور پیشـتاز اسـت و در میان جمعیت بزرگ ورزشکارانش 
بـه خوبی می توان بانـوان ورزشـکار و ورزش دوسـت را دید. بـه خوبی می توان بانـوان ورزشـکار و ورزش دوسـت را دید. 
بانوانـی کـه امـروز در ورزش حرفی بـرای گفتن دارنـد اما به بانوانـی کـه امـروز در ورزش حرفی بـرای گفتن دارنـد اما به 
وضـوح دیده می شـود که به ورزشـکاران مرد بهایی بیشـتر وضـوح دیده می شـود که به ورزشـکاران مرد بهایی بیشـتر 
داده و زمینـه بهتـری بـرای فعالیت های شـان فراهم اسـت. داده و زمینـه بهتـری بـرای فعالیت های شـان فراهم اسـت. 
بانـوان ورزشـکار ایـن روزها برای کسـب جایگاهـی بهتر در بانـوان ورزشـکار ایـن روزها برای کسـب جایگاهـی بهتر در 
جامعـه در تـاش و تکاپو هسـتند تا بتوانند نشـان دهند که جامعـه در تـاش و تکاپو هسـتند تا بتوانند نشـان دهند که 
ورزشـکاران خانـم در حال حاضر بـا اینکه حمایـت چندانی ورزشـکاران خانـم در حال حاضر بـا اینکه حمایـت چندانی 
نمی شـوند اما با تـاش خود کسـب کننده بسـیاری عناوین نمی شـوند اما با تـاش خود کسـب کننده بسـیاری عناوین 
و مقام هـای ورزشـی بـوده انـد؛ حال آنکـه با انـدک حمایت و مقام هـای ورزشـی بـوده انـد؛ حال آنکـه با انـدک حمایت 
و گوشـه چشـمی از سـوی جامعـه و مسـوولین میتواننـد و گوشـه چشـمی از سـوی جامعـه و مسـوولین میتواننـد 

مقام هـای بسـیاری را به دسـت آورند.مقام هـای بسـیاری را به دسـت آورند.
یاسـمن پیوسـتی یکی از همین دختران جـوان و جویای نام یاسـمن پیوسـتی یکی از همین دختران جـوان و جویای نام 
ورزشـکار سـیرجانی سـت که حتی رشـته تحصیلی خود را ورزشـکار سـیرجانی سـت که حتی رشـته تحصیلی خود را 
هـم مرتبـط بـا ورزش و ورزشـکاران انتخاب کرده اسـت. او هـم مرتبـط بـا ورزش و ورزشـکاران انتخاب کرده اسـت. او 
کـه در حال حاضر روی پایانامه ارشـد خود در رشـته آسـیب کـه در حال حاضر روی پایانامه ارشـد خود در رشـته آسـیب 
شناسـی و حـرکات اصاحـی و در اردوی تمرینـی و آمـاده شناسـی و حـرکات اصاحـی و در اردوی تمرینـی و آمـاده 
سـازی خـود بـرای انتخابی تیـم ملی سـت؛ مهمـان گفت و سـازی خـود بـرای انتخابی تیـم ملی سـت؛ مهمـان گفت و 

گـوی این هفته سـخن تـازه بود.گـوی این هفته سـخن تـازه بود.
   لطفـا خودتـون رو معرفـی و بفرمایید چه شـد بـه ورزش  لطفـا خودتـون رو معرفـی و بفرمایید چه شـد بـه ورزش 

عاقمند شدید؟ عاقمند شدید؟ 
یاسـمن پیوسـتی متولد سالیاسـمن پیوسـتی متولد سال13781378 و  کارشـناس تربیت بدنی  و  کارشـناس تربیت بدنی 
و دانشـجوی کارشناسـی ارشد در رشته آسیب شناسی ورزشی و دانشـجوی کارشناسـی ارشد در رشته آسیب شناسی ورزشی 
و حـرکات اصلاحـی هسـتم. از آنجایی که قصـد ادامه تحصیل و حـرکات اصلاحـی هسـتم. از آنجایی که قصـد ادامه تحصیل 
تـا مقطـع دکتـرا در همین رشـته را دارم، کم کم خـود را برای تـا مقطـع دکتـرا در همین رشـته را دارم، کم کم خـود را برای 
مقطـع بعـد آمـاده مـی کنـم و در کنـار ورزش، تمرینـات و مقطـع بعـد آمـاده مـی کنـم و در کنـار ورزش، تمرینـات و 
تحصیلم، مربی حرکات اصلاحی و آبدرمانی هسـتم. از کودکی تحصیلم، مربی حرکات اصلاحی و آبدرمانی هسـتم. از کودکی 
ورزش ووشـو را بـا پـدرم، محمدحسـین پیوسـتی قهرمـان و ورزش ووشـو را بـا پـدرم، محمدحسـین پیوسـتی قهرمـان و 
پیشکسـوت ورزشـی آغاز کردم و پدرم استاد و حریف تمرینی پیشکسـوت ورزشـی آغاز کردم و پدرم استاد و حریف تمرینی 
مـن بـوده و هسـتند. پـس از سـال هـا تمریـن در این رشـته مـن بـوده و هسـتند. پـس از سـال هـا تمریـن در این رشـته 
قهرمانی هـای  قهرمانی هـای   و 1۴۰۰1۴۰۰  و   سـال های ۹۹۹۹  در  توانسـتم  سـال های ورزشـی  در  توانسـتم  ورزشـی 
بسـیاری سـطح کشـور کسـب کنـم و مقـام سـوم تیـم ملـی بسـیاری سـطح کشـور کسـب کنـم و مقـام سـوم تیـم ملـی 
در سـال در سـال 1۴۰11۴۰1 بـه دسـت آوردم. در دو سـال  بـه دسـت آوردم. در دو سـال 1۴۰11۴۰1و و 1۴۰21۴۰2  
در لیـگ برتـر کشـور بازیکـن تیـم سـپاهان بـودم و توانسـتم در لیـگ برتـر کشـور بازیکـن تیـم سـپاهان بـودم و توانسـتم 

پیروز تمامی مسـابقاتم در لیگ باشـم و در نهایت هر دوسـال پیروز تمامی مسـابقاتم در لیگ باشـم و در نهایت هر دوسـال 
قهرمانـی تیمـی را در لیـگ برتر کشـور کسـب کردم.قهرمانـی تیمـی را در لیـگ برتر کشـور کسـب کردم.

   در چه زمینه ورزشی فعالیت دارید؟ در چه زمینه ورزشی فعالیت دارید؟
در رشـته ورزشـی ووشـو را بـه طـور جـدی فعالیـت دارم کـه در رشـته ورزشـی ووشـو را بـه طـور جـدی فعالیـت دارم کـه 
ایـن رشـته ورزشـی خود ووشـو یـه ورزش ترکیبـی از تکواندو ایـن رشـته ورزشـی خود ووشـو یـه ورزش ترکیبـی از تکواندو 
بوکس کشـتی و جودو هسـت ورزش وشـوو در کشـور جایگاه بوکس کشـتی و جودو هسـت ورزش وشـوو در کشـور جایگاه 
بسـیار خوبـی داره و ایـران در این رشـته ورزشـی حرفی برای بسـیار خوبـی داره و ایـران در این رشـته ورزشـی حرفی برای 
گفتن دارد و قهرمان آسـیا و جهان اسـت. همچنین در رشـته گفتن دارد و قهرمان آسـیا و جهان اسـت. همچنین در رشـته 
وشـوو  قهرمانهـا، مـدال آوران بسـیار خوبـی در سـطح کشـور وشـوو  قهرمانهـا، مـدال آوران بسـیار خوبـی در سـطح کشـور 
هسـتند، بطـوری کـه مقـام آوردن در ایـن رشـته و در سـطح هسـتند، بطـوری کـه مقـام آوردن در ایـن رشـته و در سـطح 
کشـوری سـخت تر از قهرمانـی در سـطح جهـان و آسیاسـت؛ کشـوری سـخت تر از قهرمانـی در سـطح جهـان و آسیاسـت؛ 
یعنی اگر کسـی در ووشـو سـطح کشـوری مقام اول را کسـب یعنی اگر کسـی در ووشـو سـطح کشـوری مقام اول را کسـب 
کنـد و بتوانـد سـطح آمادگـی خـود را حفظ کنـد، قهرمانیش کنـد و بتوانـد سـطح آمادگـی خـود را حفظ کنـد، قهرمانیش 
در سـطح آسـیا و جهـان حتمـی خواهـد بود.به عنوان کسـی در سـطح آسـیا و جهـان حتمـی خواهـد بود.به عنوان کسـی 
کـه سال هاسـت در ایـن رشـته بـه طـور جـدی فعالیـت دارد کـه سال هاسـت در ایـن رشـته بـه طـور جـدی فعالیـت دارد 
بـا بگویـم کـه کسـب مقـام و جایـگاه قهرمانـی در این رشـته بـا بگویـم کـه کسـب مقـام و جایـگاه قهرمانـی در این رشـته 
ورزشـی نیـاز بـه تـلاش و تمرینـات سـخت دارد؛ حداقـل دو ورزشـی نیـاز بـه تـلاش و تمرینـات سـخت دارد؛ حداقـل دو 

وعـده تمرینـی وعـده تمرینـی 22سـاعته در روز لازمـه این ورزش اسـتسـاعته در روز لازمـه این ورزش اسـت
 چه مدت مشغول فعالیت در این رشته ورزشی هستید؟ چه مدت مشغول فعالیت در این رشته ورزشی هستید؟

مـن از مـن از 33 سـالگی ایـن ورزش را بـا کمـک و حمایـت پـدرم و  سـالگی ایـن ورزش را بـا کمـک و حمایـت پـدرم و 
همراهـی خودشـان شـروع کـردم و از همراهـی خودشـان شـروع کـردم و از 1717 سـالگی بـه بعد این  سـالگی بـه بعد این 
ورزش را بـه طـور حرفه ای دنبال کردم. تمرینات سـخت تری ورزش را بـه طـور حرفه ای دنبال کردم. تمرینات سـخت تری 
را بـا پدرم انجام دادیم ایشـون هم اسـتاد و هم حریف تمرینی را بـا پدرم انجام دادیم ایشـون هم اسـتاد و هم حریف تمرینی 
مـن بـوده و هسـتند و روزانه دو سـانس تمرینی مـن بـوده و هسـتند و روزانه دو سـانس تمرینی 22 سـاعته که  سـاعته که 
یک سـانس تخصصی و یک سـانس هوازی و بدنسـازی هست یک سـانس تخصصی و یک سـانس هوازی و بدنسـازی هست 
در برنامـه ورزشـی خـود داریم که گاهی به طـور جداگانه باهم در برنامـه ورزشـی خـود داریم که گاهی به طـور جداگانه باهم 

تمرینـات جـودو و بوکـس را کار می کنیم.تمرینـات جـودو و بوکـس را کار می کنیم.
 تجربـه فعالیـت در دیگر رشـته های ورزشـی رو داشـتید؟  تجربـه فعالیـت در دیگر رشـته های ورزشـی رو داشـتید؟ 

چرا این ورزش؟چرا این ورزش؟
بلـه مـن در تکوانـدو جودو کشـتی بوکس هم فعالیت داشـتم بلـه مـن در تکوانـدو جودو کشـتی بوکس هم فعالیت داشـتم 
بـه دلیـل اینکه ووشـو ورزشـی کامل و تشـکیل شـده از چند بـه دلیـل اینکه ووشـو ورزشـی کامل و تشـکیل شـده از چند 
رشـته اسـت و علاقـه بیشـتری کـه بـه این رشـته نسـبت به رشـته اسـت و علاقـه بیشـتری کـه بـه این رشـته نسـبت به 
دیگـر رشـته های ورزشـی داشـتم باعث شـد تـا این رشـته رو دیگـر رشـته های ورزشـی داشـتم باعث شـد تـا این رشـته رو 
انتخـاب کنـم. حتی  فعالیتم در رشـته های دیگه هـم برای بالا انتخـاب کنـم. حتی  فعالیتم در رشـته های دیگه هـم برای بالا 

بردن سـطحم در ووشـو بود.بردن سـطحم در ووشـو بود.
 باتوجـه بـه زمینه تحصیلی و بـه عنوان یک ورزشـکار چه  باتوجـه بـه زمینه تحصیلی و بـه عنوان یک ورزشـکار چه 

لزومـی بر ورزشـکار بودن مـی بینید؟ ورزشـکار بـودن چه لزومـی بر ورزشـکار بودن مـی بینید؟ ورزشـکار بـودن چه 
امتیازاتی دارد؟امتیازاتی دارد؟

هیـچ کسـی نمی توانـد بگوید چـه لزومـی دارد غذا بخـورم یا هیـچ کسـی نمی توانـد بگوید چـه لزومـی دارد غذا بخـورم یا 
بخوابـم و از دیـد من هـم ورزش یکی از نیازهـای ما در زندگی بخوابـم و از دیـد من هـم ورزش یکی از نیازهـای ما در زندگی 
سـت و بایـد جـدی گرفتـه شـود؛ همانطـور کـه یـک روز غذا سـت و بایـد جـدی گرفتـه شـود؛ همانطـور کـه یـک روز غذا 
نخوریـم گرسـنه خواهیم ماند، عضـلات و حتـی هورمون های نخوریـم گرسـنه خواهیم ماند، عضـلات و حتـی هورمون های 
بـدن مـا هم بـرای کارایـی بهتر نیاز بـه ورزش دارد.بـرای همه بـدن مـا هم بـرای کارایـی بهتر نیاز بـه ورزش دارد.بـرای همه 
افراد ورزش حتما نباید در سـطح حرفه ای باشـد ، هر کسـی بر افراد ورزش حتما نباید در سـطح حرفه ای باشـد ، هر کسـی بر 
اسـاس شـرایطی کـه دارد مطابق با آن باید نیاز بـدن به ورزش اسـاس شـرایطی کـه دارد مطابق با آن باید نیاز بـدن به ورزش 
تامیـن کننـد که نکته قابل توجـه ورزش این اسـت که بخاطر تامیـن کننـد که نکته قابل توجـه ورزش این اسـت که بخاطر 
ترشـح هورمـون شـادی افراد  را از افسـردگی نجـات می دهد و ترشـح هورمـون شـادی افراد  را از افسـردگی نجـات می دهد و 
تـا حد زیـادی باعث افزایـش اعتماد به نفس می شـود، از نظر تـا حد زیـادی باعث افزایـش اعتماد به نفس می شـود، از نظر 
مـن افـرادی که بـه طور منظم یـک ورزش را دنبـال می کنند مـن افـرادی که بـه طور منظم یـک ورزش را دنبـال می کنند 

زندگـی موفق تـری دارند. زندگـی موفق تـری دارند. 
و از نظـر جسـمی هـم بایـد گفت به دلیـل کم شـدن فعالیت و از نظـر جسـمی هـم بایـد گفت به دلیـل کم شـدن فعالیت 

کارهـا،  شـدن  آسـان  و  امـروزی  زندگی هـای  اثـر  در  کارهـا، بـدن  شـدن  آسـان  و  امـروزی  زندگی هـای  اثـر  در  بـدن 
ناهنجاری هـا بدنـی زیاد شـده کـه ورزش هـم کار درمان و هم ناهنجاری هـا بدنـی زیاد شـده کـه ورزش هـم کار درمان و هم 

پیشـگیری از ایـن ناهنجاری هـا را انجـام میدهـد.پیشـگیری از ایـن ناهنجاری هـا را انجـام میدهـد.
 توصیه شما به عنوان یک ورزشکار به خانم ها چیست؟ توصیه شما به عنوان یک ورزشکار به خانم ها چیست؟

بایـد بـه خانم های عزیز بگویم کـه ورزش را جزیی از زندگیتان بایـد بـه خانم های عزیز بگویم کـه ورزش را جزیی از زندگیتان 
بدانیـد، زیـرا کـه ورزش باعث تغییر زندگی خواهد شـد و حال بدانیـد، زیـرا کـه ورزش باعث تغییر زندگی خواهد شـد و حال 
بهتـری در شـما ایجـاد خواهـد کرد.زندگـی پـس از ورزش بهتـری در شـما ایجـاد خواهـد کرد.زندگـی پـس از ورزش 
بسـیار زیباسـت و کمـک مـی کند قوی تـر از پیش بـا اعتماد بسـیار زیباسـت و کمـک مـی کند قوی تـر از پیش بـا اعتماد 
بنفـس ادامـه دهیـد و خـود و اهدفتـان را از یـاد نبریـد بهتر و بنفـس ادامـه دهیـد و خـود و اهدفتـان را از یـاد نبریـد بهتر و 
جـدی تـر از قبـل برای رسـیدن بـه آن ها بجنگیـد؛ همچنین جـدی تـر از قبـل برای رسـیدن بـه آن ها بجنگیـد؛ همچنین 
ورزش راه درمان و پیشـگیری بیشـتر بیماری هـا ، ناهنجاری و ورزش راه درمان و پیشـگیری بیشـتر بیماری هـا ، ناهنجاری و 

آسـیب های اسـکلتی و عضلانی شماسـت.آسـیب های اسـکلتی و عضلانی شماسـت.
 از راهی که آغاز کردید و ادامه می دهید راضی هستید؟ از راهی که آغاز کردید و ادامه می دهید راضی هستید؟

راهـی کـه انتخاب کردم و در مسـیرش گام برمـی دارم را واقعا راهـی کـه انتخاب کردم و در مسـیرش گام برمـی دارم را واقعا 

دوسـت دارم و از انتخابـش خرسـندم. و جـا دارد از این تریبون دوسـت دارم و از انتخابـش خرسـندم. و جـا دارد از این تریبون 
از پـدرم کسـی کـه عـلاوه بـر مشـوق و راهنمـای بـودن برای از پـدرم کسـی کـه عـلاوه بـر مشـوق و راهنمـای بـودن برای 
انتخـاب این مسـیر، هیچ کجایـی راه برام کم نذاشـت هم بهم انتخـاب این مسـیر، هیچ کجایـی راه برام کم نذاشـت هم بهم 
انگیـزه داد و همـه جـوره کمکـم کرد کـه به هدف هام برسـم، انگیـزه داد و همـه جـوره کمکـم کرد کـه به هدف هام برسـم، 
در  گرمـا و سـرما پـا به پایـم تمرین کردنـد و در کنـار ورزش در  گرمـا و سـرما پـا به پایـم تمرین کردنـد و در کنـار ورزش 
همیشـه مشـوق و حامـی مـن بـرای ادامـه تحصیلاتـم هم تا همیشـه مشـوق و حامـی مـن بـرای ادامـه تحصیلاتـم هم تا 

دکتـری بـوده و هسـتند قدردانی کنم.دکتـری بـوده و هسـتند قدردانی کنم.
  آیا به تیم ملی هم راه پیدا کردید؟  آیا به تیم ملی هم راه پیدا کردید؟

بلـه سـال بلـه سـال 1۴۰11۴۰1 مقـام سـوم تیـم ملی را کسـب کـردم و این  مقـام سـوم تیـم ملی را کسـب کـردم و این 
روزهـا هـم سـخت مشـغول تمریـن بـرای انتخابـی تیـم ملی روزهـا هـم سـخت مشـغول تمریـن بـرای انتخابـی تیـم ملی 
هسـتم اما متاسـفانه چون سـیرجان حریف تمرینی نـدارم در هسـتم اما متاسـفانه چون سـیرجان حریف تمرینی نـدارم در 

اردوی تمرینـی اصفهان هسـتم.اردوی تمرینـی اصفهان هسـتم.
 هـدف نهایـی شـما و چشـم اندازتـون بـه ایـن رشـته  هـدف نهایـی شـما و چشـم اندازتـون بـه ایـن رشـته 

چیست؟چیست؟
کسـب مـدال آسـیایی و جهانـی ووشـو یکـی از آرزوهایـم کسـب مـدال آسـیایی و جهانـی ووشـو یکـی از آرزوهایـم 
اسـت و تلاشـم نیـز این اسـت کـه به لطـف خدا در سـطح اسـت و تلاشـم نیـز این اسـت کـه به لطـف خدا در سـطح 
آسـیایی و جهانی مسـابقه بدهم و به حدی سـطح ورزشـی آسـیایی و جهانی مسـابقه بدهم و به حدی سـطح ورزشـی 
خـود را ارتقـا دهـم کـه یکی از مـدال آوران قهرمان شـهر و خـود را ارتقـا دهـم کـه یکی از مـدال آوران قهرمان شـهر و 

کشـورم باشم.کشـورم باشم.
   حمایت ها از شما به چه شکل بوده؟ حمایت ها از شما به چه شکل بوده؟

تـا الان تنهـا از سـوی پـدرم حمایـت شـدم و هیـچ گونـه تـا الان تنهـا از سـوی پـدرم حمایـت شـدم و هیـچ گونـه 
حمایتـی از هیـچ کجا برایـم نبوده، حتی خیلـی وقت پیش حمایتـی از هیـچ کجا برایـم نبوده، حتی خیلـی وقت پیش 
از بعضـی ارگان و سـازمان ها بـرای کمـک و حمایـت در از بعضـی ارگان و سـازمان ها بـرای کمـک و حمایـت در 
ادامـه مسـیر ورزشـی خود درخواسـت کار داشـتم بـا توجه ادامـه مسـیر ورزشـی خود درخواسـت کار داشـتم بـا توجه 
بـه قهرمانی هایـم و همینطـور تحصیلاتم، امـا خیلی راحت بـه قهرمانی هایـم و همینطـور تحصیلاتم، امـا خیلی راحت 
رد کردنـد. ورزش حرفـه ای خـرج و هزینـه سـنگین مالی و رد کردنـد. ورزش حرفـه ای خـرج و هزینـه سـنگین مالی و 
جسـمی دارد؛  پـر از آسـیب اسـت و بـا اینکـه پـدرم همـه جسـمی دارد؛  پـر از آسـیب اسـت و بـا اینکـه پـدرم همـه 
جـوره حامـی و کمـک کننـده مـن بـوده و هسـتند ولـی جـوره حامـی و کمـک کننـده مـن بـوده و هسـتند ولـی 
دوسـت داشـتم ایـن بار سـنگین را از دوش ایشـان بـردارم.دوسـت داشـتم ایـن بار سـنگین را از دوش ایشـان بـردارم.

 تا کنون چه مقام هایی کسب کردید؟ تا کنون چه مقام هایی کسب کردید؟
در مسـابقات کشـوری سـال های در مسـابقات کشـوری سـال های ۹7۹7 قـم و  قـم و ۹8۹8 هرمـزگان و  هرمـزگان و 
1۴۰۰1۴۰۰ شـیراز، مقام اول وزن  شـیراز، مقام اول وزن 7۰7۰ کیلوگرم را کسـب کردم و  کیلوگرم را کسـب کردم و 
در سـال هـای در سـال هـای 1۴۰11۴۰1 و  و 1۴۰21۴۰2 نیـز مقـام اول تیمی در لیگ  نیـز مقـام اول تیمی در لیگ 
سـپاهان را به دسـت آوردیم. در سـال سـپاهان را به دسـت آوردیم. در سـال 1۴۰11۴۰1 و در مسابقات  و در مسابقات 
انتخابـی تیـم ملـی در تهـران هم توانسـتم مقام سـوم وزن انتخابـی تیـم ملـی در تهـران هم توانسـتم مقام سـوم وزن 

7۵7۵ کیلوگـرم را از آن خـود کنم. کیلوگـرم را از آن خـود کنم.

صفحه 3     زهرا شهسواری 
؟

صفحه 4
؟

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات
 شما را با بالاترین قیمت در محل  خریداریم.

0 9 1 3  2 7 8  3 0 5 2 -0 9 1 3  1 4 5  2 6 4 3
خدائی  0 9 1 9  2 3 0  5 0 3 6

جوشکــاری سیــار
فَنس کِشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

0913  532 0842 - 0913  279  4372

نظر به اینکه  آقای روح الله نعمتــی فرزند حسین کد ملی 3071440022 
با وکالت از طرف   معصومه برسان  فرزند  ریحان  کد ملی 3071329490 
به  منضم  اسناد رسمی شماره  150 سیرجان  دفتر  از  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی  شش دانگ خانه  پلاک 1781 
فرعی  از2312اصلی بخش 35 کرمان واقع درسیرجان متعلق به وی  بعلت سرقت 
مفقود گردیده با بررسی معلوم  گردید ذیل ثبت  7226  بنام نامبرده  صادر وتسلیم 
گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا 
بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا 
سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای 
مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  
واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666323 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 

ملی   کد  الله      اسد  فرزند  پور     اسدخانی  اینکه  آقای حمید  به  نظر 
313033309 با وکالت از طرف  آقای محمود شیخ پور فرزند عباس کد 
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  93    با  ملی 3130837310  
دانگ    المثنی شش  مالکیت  دریافت سند  تقاضای کتبی جهت  به  سیرجان منضم 
خانه پلاک  3529  فرعی  از 2112 اصلی بخش 35 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق 
به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم  گردید ذیل ثبت  31534 بنام 
نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک 
فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب 
را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی 
است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس 
مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666324 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  آقای عارف الدین محمد  مظفری نژاد فرزند منصور  کد 
ملی  2980551953  با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  
سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی پنج سهم و بیست 
وهفت هزارم سهم مشاع از 96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  
اصلی بخش 36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده 
با برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک 140220319012012804 بنام نامبرده  صادر 
وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 
است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل 
سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد 
بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666377 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای سید محمد علی علوی نژاد فرزند سید محمد  کد ملی  
3071026293  با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 47 سهم و دویست و نودو 
نه هزارم سهم مشاع از 96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی 
بخش 36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با 
برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک 140220319012012802 بنام نامبرده  صادر 
وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 
است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل 
سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد 
بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666388 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  خانم حمیده محسنی   فرزند محمد   کد ملی  2992896276  با 
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 9سهم و جهل و دو هزارم سهم مشاع از 
96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  واقع 
درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر 
الکترونیک 140220319012012806 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز 
این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666390 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه  خانم فرزانه اطلاعی   فرزند غلام رضا   کد ملی  0859870812  
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان منضم به  با 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 19سهم و 448 هزارم سهم مشاع 
از 96 سهم شش دانگ  زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  واقع 
درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر 
الکترونیک 140220319012012803 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز 
این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666392 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  خانم المیرا  ثانی کرمانی  فرزند محمود   کد ملی  2994057093  
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان منضم به  با 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 5 سهم و بیستو هفت هزارم سهم 
مشاع از 96 سهم شش دانگ    زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  
واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید 
دفتر الکترونیک 140220319012012805 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است 
واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666408 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
ابوالقاسم   کد ملی   خانم سمیه خادمی پاریزی فرزند سید  اینکه   به  نظر 
3070168043  با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  210  سیرجان 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 10سهم و 54 هزارم سهم 
مشاع از 96 سهم شش دانگ  زمین پلاک  3  فرعی  از 16  اصلی بخش 36 کرمان  
واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید 
دفتر الکترونیک 140220319012012801 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است 
واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 
نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  
در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
)یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 
اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1666400 
 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  آقای اکبر مرید   فرزند غلام حسین    کد ملی  3070455263  با 
ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  86  سیرجان منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ   خانه پلاک  161  فرعی  از 
4633  اصلی بخش 36 کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود 
گردیده با برسی معلوم  گردید ذیل ثبت  29757 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده 
است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به 
درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند 
معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت 
مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین 
اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام 

خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1666406 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/25

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 

خانواده محترم بداغی

خانواده های؛ شیبانی، محبوبی زاده ، صالحی و امیرزاده

ضلیعه درگذشت نابهنگام فرزند برومندتان 

شــادروان فرهــاد بداغـی 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای 

آن عزیز از دست رفته رحمت واسعه الهی و برای شما و دیگر بازماندگان 

صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

مرگ پایان کبوتر نیست ...
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز شنبـه تاریـخ 1402/11/28
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز پنجشنبــه  تاریخ 1402/12/10

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:30 روز  شنبــــه  تاریخ 1402/12/12 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای   

 تهیه مصالح و اجرای طرح محوطه گلزار شهدای شهر سیرجان
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات

        )شرح مختصر؛ تهیه مصالح و اجرای طرح محوطه گلزار شهدای شهر سیرجان(
2002005674000189  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسنادمناقصهتا ساعـت 18:00روز شنبـه تاریـخ 1402/11/28
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز پنجشنبــه  تاریـخ 1402/12/10

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 10:00 روز شنبــــه  تاریخ 1402/12/12 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان  تجدیــد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تهیه مصالح و ساخت و نصب پل فلزی عابر پیاده بلوار چمران

 شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی 

تهیه مصالح و ساخت و نصب پل فلـزی عابر پیـاده بلـوار چمـران
2002005674000190  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 
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شماره 779

25 بهمن1402 با مسوولان

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، برخی شایعات مطرح شده درباره استانی شدن 
کارت های هوشمند سوخت را تکذیب کرد و گفت: هیچ محدودیتی برای سوخت گیری در هیچ کدام 
از مناطق کشور وجود ندارد.جعفر سالاری نسب با رد برخی شایعات مطرح شده درباره فاقد اعتبار 
بودن کارت های سوخت در سفر شهروندان به دیگر مناطق، در این باره توضیح داد: هیچ محدودیتی 
برای کارت سوخت هیچ کدام از شهروندان وجود ندارد.وی تاکید کرد: هم وطنان می توانند بدون 
را  خود  سوخت  سهمیه  استان ها  همه  در  شخصی  سوخت  کارت  طریق  از  محدودیتی  هیچ گونه 

دریافت و سوخت گیری کنند.

تکذیب 
استانی شدن 
کارت های 

سوخت 

خبــر
افتتاح همزمان افتتاح همزمان ۱۳۰۱۳۰ پروژه در شهرستان سیرجان پروژه در شهرستان سیرجان

علی بیگ زاده اظهار داشت: با توجه به اینکه آب آشامیدنی با زحمات و شرایط خاص تامین می شود، لازم است برای مدیریت صحیح 
مصرف نیز برنامه ریزی مناسب داشته باشیم.معاون استاندار کرمان افزود: 8۶8 پروژه بخش دولتی و غیردولتی با اعتبار 1۹۵ هزار میلیارد 
ریال در دهه فجر امسال در استان کرمان افتتاح یا کلنگ زنی شده که ۵۹۴ پروژه بخش دولتی و 77 پروژه با اعتباری بالغ بر 7 هزار 
میلیارد تومان توسط بخش خصوصی است.بیگ زاده با اشاره به دستاورد های دولت سیزدهم در سطح ملی تصریح کرد: طرح آبرسانی به 
شهرستان های بم و بروات از سد نسا که در سفر سال گذشته دولت مردمی به استان کرمان، پس از 1۰ سال وقفه و پس از گذشت کمتر 

از یکسال از وعده رئیس جمهور به مردم شهرستان بم افتتاح و به بهره برداری رسید. 

رییس اداره گاز به سوالات مردم پاسخ داد 
این هفته محسن نیکخواه ریاست اداره 
گاز سیرجان میهمان سخن تازه در طرح 
»پرسش از شما و پاسخ از مسوولان« بود 
تازه  سخن  نامه  هفته  است  ذکر  به  لازم 
پاسخ  و  پرسش  طرح  در  دخالتی  هیچ 
لحاظ  از  تنها  مطالب  و  نداشته  مطروحه 
آنچه  اند  شده  ویرایش  انشایی  و  امایی 
ریاست  پاسخ هاي  مي خوانید  ادامه  در 
اداره گاز سیرجان به سوالات مطرح شده 
اینستاگرام  پیج  در   همشهریان  توسط 

است؛ 

  جنـاب مهنـدس بفرمایید در رابطه با نقشـه جنـاب مهنـدس بفرمایید در رابطه با نقشـه 
بـرداری در روسـتاهای چهارگنبـد کـه انجـام بـرداری در روسـتاهای چهارگنبـد کـه انجـام 
شـده اما هیـچ اقدامی صـورت نگرفته اسـت؛ شـده اما هیـچ اقدامی صـورت نگرفته اسـت؛ 
لطفـا توضیـح بدهیـد چـه زمـان گاز رسـانی لطفـا توضیـح بدهیـد چـه زمـان گاز رسـانی 

کامـل انجـام خواهد شـد؟کامـل انجـام خواهد شـد؟
در سـال جاری در سـال جاری 3737 روسـتای منطقـه چهارگنبـد  روسـتای منطقـه چهارگنبـد 
از بخـش بلـورد از نعمت گاز برخوردار شـده اند از بخـش بلـورد از نعمت گاز برخوردار شـده اند 
و و ۴2۴2 روسـتای دیگـر منطقـه در دسـت طراحی  روسـتای دیگـر منطقـه در دسـت طراحی 
شـبکه گازرسـانی مـی باشـند ،کـه پیـش بینی شـبکه گازرسـانی مـی باشـند ،کـه پیـش بینی 
پـروژه  آینـده  نیمـه دوم سـال  پـروژه مـی گـردد در  آینـده  نیمـه دوم سـال  مـی گـردد در 

جدیـد  عملیاتی شـود.جدیـد  عملیاتی شـود.
اقدامـی جهـت تسـریع در عملیـات  آیـا  اقدامـی جهـت تسـریع در عملیـات    آیـا    
جـا بـه جایـی لولـه فشـار قـوی جنـب پـل جـا بـه جایـی لولـه فشـار قـوی جنـب پـل 
باسـفهرجان که در مسـیر طـرح دوربرگردان، باسـفهرجان که در مسـیر طـرح دوربرگردان، 

انجـام شـده اسـت ؟انجـام شـده اسـت ؟
خـط تغذیـه گازرسـانی جنـب پـل باسـفهرجان خـط تغذیـه گازرسـانی جنـب پـل باسـفهرجان 
براسـاس مجوزهـای دریافتـی در زمـان اجـرای براسـاس مجوزهـای دریافتـی در زمـان اجـرای 
پـروژه طبق اسـتاندارد و در محل مناسـب از پل پـروژه طبق اسـتاندارد و در محل مناسـب از پل 
احـداث گردیده اسـت ، ولی بـا توجه به ضرورت احـداث گردیده اسـت ، ولی بـا توجه به ضرورت 
و  بـرای کاهـش حـوادث  برگـردان  و ایجـاد دور  بـرای کاهـش حـوادث  برگـردان  ایجـاد دور 
رفـاه حـال شـهروندان ، شـرکت گاز نیـز جهت رفـاه حـال شـهروندان ، شـرکت گاز نیـز جهت 
تسـریع در اجـرای پـروژه آمـاده همـکاری مـی تسـریع در اجـرای پـروژه آمـاده همـکاری مـی 
باشـد که در ایـن رابطـه پکیج پیمـان جابجایی باشـد که در ایـن رابطـه پکیج پیمـان جابجایی 

خـط لولـه مذکور آمـاده گردیـده و در حال اخذ خـط لولـه مذکور آمـاده گردیـده و در حال اخذ 
مجـوز هـای لازم و انجـام امور  مناقصـه انتخاب مجـوز هـای لازم و انجـام امور  مناقصـه انتخاب 

پیمانـکار می باشـد.پیمانـکار می باشـد.
  بنده یکی از شـهروندان سـیرجانی هسـتم   بنده یکی از شـهروندان سـیرجانی هسـتم 
کـه یـک امتیـاز گاز مـی خواسـتم علـی رغم کـه یـک امتیـاز گاز مـی خواسـتم علـی رغم 
اینکـه خانه در شـهر اسـت بـه دلیل نداشـتن اینکـه خانه در شـهر اسـت بـه دلیل نداشـتن 
سـند امتیـاز داده نشـده اسـت، راهـی بـرای سـند امتیـاز داده نشـده اسـت، راهـی بـرای 

امتیاز هسـت؟ امتیاز هسـت؟دریافـت  دریافـت 
جهـت اخذ اشـتراک جدیـد امتیـاز گاز مدارکی جهـت اخذ اشـتراک جدیـد امتیـاز گاز مدارکی 
از جملـه، سـند و پروانـه سـاختمان بایـد باشـد  از جملـه، سـند و پروانـه سـاختمان بایـد باشـد  
در صـورت عـدم داشـتن سـند، بـرگ واگـذاری در صـورت عـدم داشـتن سـند، بـرگ واگـذاری 
نیـز قابـل قبـول مـی باشـد  و  قولنامـه  معتبـر نیـز قابـل قبـول مـی باشـد  و  قولنامـه  معتبـر 
بـه همـراه مبایعه نامه نیـز قابل بررسـی و اقدام  بـه همـراه مبایعه نامه نیـز قابل بررسـی و اقدام  
اسـت لازم اسـت بـا مراجعـه بـه اداره و ارائـه اسـت لازم اسـت بـا مراجعـه بـه اداره و ارائـه 
مـدارک نسـبت بـه اخـذ امتیـاز اقـدام نمایید . مـدارک نسـبت بـه اخـذ امتیـاز اقـدام نمایید . 
 علمـک گاز درب خانـه مـا توسـط ماشـینی  علمـک گاز درب خانـه مـا توسـط ماشـینی 
بـا  داده  مـی  انجـام  را  کوچـه  آسـفالت  بـا کـه  داده  مـی  انجـام  را  کوچـه  آسـفالت  کـه 
اتفاقـات گاز تمـاس میگیریـم گفتـه می شـود اتفاقـات گاز تمـاس میگیریـم گفتـه می شـود 
و  کنیـد  پـر  فـرم  و  بیاییـد  حضـوری  و بایـد  کنیـد  پـر  فـرم  و  بیاییـد  حضـوری  بایـد 
هیـچ ترتیـب اثـری هـم داده نمی شـود. لطفا هیـچ ترتیـب اثـری هـم داده نمی شـود. لطفا 

بفرماییـد؟ بفرماییـد؟راهنمایـی  راهنمایـی 
جهـت ترمیـم علمک هـای حادثه دیـده پس از جهـت ترمیـم علمک هـای حادثه دیـده پس از 
بازدیـد همـکاران و تکمیـل فـرم هـای مربوطـه بازدیـد همـکاران و تکمیـل فـرم هـای مربوطـه 
نسـبت بـه تعمیـر علمک اقـدام  می گـردد ، در نسـبت بـه تعمیـر علمک اقـدام  می گـردد ، در 
ایـن مـورد هم لطفا مشـخصات و آدرس را اعلام ایـن مـورد هم لطفا مشـخصات و آدرس را اعلام 
نماییـد تـا اقدامـات لازم اصلاحی صـورت گیرد.نماییـد تـا اقدامـات لازم اصلاحی صـورت گیرد.
  واحدهـای فرهنگیـان قبا در قراردادشـان   واحدهـای فرهنگیـان قبا در قراردادشـان 
گازکشـی ایـن واحدهـا  بـر عهـده پیمانـکار گازکشـی ایـن واحدهـا  بـر عهـده پیمانـکار 
بـوده و هزینـه را هـم بـه پیمانـکار پرداخـت بـوده و هزینـه را هـم بـه پیمانـکار پرداخـت 
کردیـم  امـا در نهایـت بـرای امتیـاز گاز، اداره کردیـم  امـا در نهایـت بـرای امتیـاز گاز، اداره 
بـدون نامه امتیـاز نمـی داد و علی رغـم اینکه بـدون نامه امتیـاز نمـی داد و علی رغـم اینکه 
می دانسـت حـق بـا مـردم اسـت. بـه همیـن می دانسـت حـق بـا مـردم اسـت. بـه همیـن 
علـت هـم علـت هـم ۷۷ میلیون تومـان مجدد به شـرکت  میلیون تومـان مجدد به شـرکت 
پیمانـکار دادیـم تـا نامـه دهند بـرای دریافت پیمانـکار دادیـم تـا نامـه دهند بـرای دریافت 

امتیـاز. چـرا اداره گاز بـا پیمانکارهـا همکاری امتیـاز. چـرا اداره گاز بـا پیمانکارهـا همکاری 
؟ ؟میکنید میکنید

قراردادهـای داخلـی لولـه کشـی گاز مجتمع ها  قراردادهـای داخلـی لولـه کشـی گاز مجتمع ها  
در حـوزه کاری شـرکت گاز نمـی باشـد و زمان در حـوزه کاری شـرکت گاز نمـی باشـد و زمان 
اخـذ اشـتراک فقط هزینـه امتیاز اخـذ می گردد اخـذ اشـتراک فقط هزینـه امتیاز اخـذ می گردد 
و  ازجملـه مـدارک جهت اخذ اشـتراک سـند و و  ازجملـه مـدارک جهت اخذ اشـتراک سـند و 
پروانـه سـاختمان مـی باشـد، در اکثـر مواقع در پروانـه سـاختمان مـی باشـد، در اکثـر مواقع در 
مجتمـع هـای آپارتمانـی هنـگام اخـذ اشـتراک مجتمـع هـای آپارتمانـی هنـگام اخـذ اشـتراک 
و  ننموده انـد  اقـدام  تفکیـک سـند  بـه  و نسـبت  ننموده انـد  اقـدام  تفکیـک سـند  بـه  نسـبت 
همچنیـن دارای پروانـه کلـی مـی باشـند ، لـذا همچنیـن دارای پروانـه کلـی مـی باشـند ، لـذا 
مالکیـت   و   موقعیـت  شـدن  مشـخص  مالکیـت  جهـت  و   موقعیـت  شـدن  مشـخص  جهـت 
واحـد آپارتمـان مربوطـه،  نیـاز به ارائـه معرفی واحـد آپارتمـان مربوطـه،  نیـاز به ارائـه معرفی 
نامـه از طـرف مجتمـع و اعلام زیربنـای احداث نامـه از طـرف مجتمـع و اعلام زیربنـای احداث 

شـده آپارتمـان می باشـد.شـده آپارتمـان می باشـد.
 روسـتای بـرج آبـاد کـه بالاتـر از شـهرک  روسـتای بـرج آبـاد کـه بالاتـر از شـهرک 
صنعتـی شـماره  صنعتـی شـماره  ۱۱ قـرار دارد و فاصلـه اش تـا  قـرار دارد و فاصلـه اش تـا 
شـهر حـدود شـهر حـدود ۴۴ کیلومتـر اسـت. چندیـن بـار  کیلومتـر اسـت. چندیـن بـار 
یـه اداره گاز مراجعـه کردیم گفته شـد نقشـه یـه اداره گاز مراجعـه کردیم گفته شـد نقشـه 
آماده شـود و از سـال آماده شـود و از سـال ۹۶۹۶ هم نامه نـگاری انجام  هم نامه نـگاری انجام 
شـده امـا متاسـفانه هنـوز کاری انجـام داده شـده امـا متاسـفانه هنـوز کاری انجـام داده 
نشـده. تکلیـف مـا در ایـن سـرمای زمسـتان نشـده. تکلیـف مـا در ایـن سـرمای زمسـتان 
بهرمنـد  گاز  نعمـت  از  نبایـد  چـرا  بهرمنـد چیسـت؟  گاز  نعمـت  از  نبایـد  چـرا  چیسـت؟ 

؟ شی ؟با شی با
جهـت گازرسـانی به روسـتای برج آبـاد با توجه جهـت گازرسـانی به روسـتای برج آبـاد با توجه 
بـه متـراژ شـبکه بـرآورد شـده ، هزینـه سـرانه بـه متـراژ شـبکه بـرآورد شـده ، هزینـه سـرانه 
خانـوار بیـش از حد مجاز معیـن حاصل گردیده خانـوار بیـش از حد مجاز معیـن حاصل گردیده 
اسـت، لذا در صورت مجاز شـدن سـرانه درآینده اسـت، لذا در صورت مجاز شـدن سـرانه درآینده 
پـس از اخذ  اسـتعلام هـای مربوطه گازرسـانی پـس از اخذ  اسـتعلام هـای مربوطه گازرسـانی 

مـی گردد. مـی گردد.مقدور  مقدور 
درصـد  سـیصد  مـردم  درآمدهـای  مگـه  درصـد    سـیصد  مـردم  درآمدهـای  مگـه    
افزایـش یافتـه کـه هزینه قبـوض گاز بـه این افزایـش یافتـه کـه هزینه قبـوض گاز بـه این 
میـزان افزوده شـده اسـت؟ چه معیـاری برای میـزان افزوده شـده اسـت؟ چه معیـاری برای 
گرانـی گاز مصرفی شـهروندان در نظـر گرفته گرانـی گاز مصرفی شـهروندان در نظـر گرفته 

است؟ است؟شـده  شـده 

افزایـش نـرخ گاز صـورت نگرفتـه اسـت . لازم افزایـش نـرخ گاز صـورت نگرفتـه اسـت . لازم 
بـه ذکر اسـت قبـوض مشـترکین  در بـه ذکر اسـت قبـوض مشـترکین  در 1212 پلکان  پلکان 
مصـرف در چهـار وضعیـت   شـامل کـم مصرف مصـرف در چهـار وضعیـت   شـامل کـم مصرف 
) الگـوی مصـرف ( مصـرف متوسـط ، پر مصرف ) الگـوی مصـرف ( مصـرف متوسـط ، پر مصرف 
و بسـیار پـر مصـرف  صـادر می گـردد .  لازم به و بسـیار پـر مصـرف  صـادر می گـردد .  لازم به 
ذکـر اسـت ذکـر اسـت ۵۰۵۰ درصد مشـترکین گاز سـیرجان  درصد مشـترکین گاز سـیرجان 
در حـد الگـوی مصـرف هسـتند و در حـد الگـوی مصـرف هسـتند و 3۴3۴ درصـد  درصـد 
نیـز کـم مصرف می باشـند ، شـایان ذکر اسـت نیـز کـم مصرف می باشـند ، شـایان ذکر اسـت 
عمـده قبـوض با مبالـغ بالا به علت عـدم رعایت عمـده قبـوض با مبالـغ بالا به علت عـدم رعایت 
الگـوی مصـرف و یا اسـتفاده  از یـک کنتور گاز الگـوی مصـرف و یا اسـتفاده  از یـک کنتور گاز 
یـک واحـدی جهت دو یـا چند واحد می باشـد.یـک واحـدی جهت دو یـا چند واحد می باشـد.
 چـرا بـه مناطـق حاشـیه شـهر به سـختی  چـرا بـه مناطـق حاشـیه شـهر به سـختی 
امتیـاز گاز داده مـی دهیـد؟ خانـواده هایـی امتیـاز گاز داده مـی دهیـد؟ خانـواده هایـی 
کـه تـوان خریـد زمین و خانه در سـطح شـهر کـه تـوان خریـد زمین و خانه در سـطح شـهر 
ندارنـد با هـزاران امیـد و آرزو پـول یک قطعه ندارنـد با هـزاران امیـد و آرزو پـول یک قطعه 
زمیـن در حاشـیه شـهر را پرداخـت میکننـد زمیـن در حاشـیه شـهر را پرداخـت میکننـد 
چنیـن  از  بایـد  چـرا  می سـازند  ای  خانـه  چنیـن و  از  بایـد  چـرا  می سـازند  ای  خانـه  و 
خدماتـی محـروم باشـند؟ لطفـا کمـک حـال خدماتـی محـروم باشـند؟ لطفـا کمـک حـال 

باشـید. اقشـار  باشـید.این  اقشـار  این 
 در خصـوص امتیـاز گاز در حاشـیه شـهر و بـا  در خصـوص امتیـاز گاز در حاشـیه شـهر و بـا 
در  قبلـی  شـده  ذکـر  توضیحـات  بـه  در عنایـت  قبلـی  شـده  ذکـر  توضیحـات  بـه  عنایـت 
خصـوص اشـتراک پذیـری، نیاز به ارائـه مدارک خصـوص اشـتراک پذیـری، نیاز به ارائـه مدارک 
لازم از مراجـع ذیصـلاح و عـدم وجـود موانـع لازم از مراجـع ذیصـلاح و عـدم وجـود موانـع 
قانونـی مـی باشـد لطفـا بـا مدارکـی کـه گفتـه قانونـی مـی باشـد لطفـا بـا مدارکـی کـه گفتـه 

شـد بـه اداره مرجعـه نماییـد.  شـد بـه اداره مرجعـه نماییـد.  
 سـام چـرا موتورپمـپ های بخش گلسـتان  سـام چـرا موتورپمـپ های بخش گلسـتان 
هنوز گازرسـانی نشـده اند؟ به ویـژه در بخش هنوز گازرسـانی نشـده اند؟ به ویـژه در بخش 

امیرآباد و دارسـتان.امیرآباد و دارسـتان.
در بخـش گلسـتان بـرای  تعـداد در بخـش گلسـتان بـرای  تعـداد ۴7۴7 روسـتا و  روسـتا و 
موتـور پمـپ اجـرای شـبکه گازرسـانی انجـام موتـور پمـپ اجـرای شـبکه گازرسـانی انجـام 
آزمایـش  و  تسـت  دسـت  در  و   اسـت  آزمایـش شـده  و  تسـت  دسـت  در  و   اسـت  شـده 
خطـوط مـی باشـند و تا پایان سـال عمـده این خطـوط مـی باشـند و تا پایان سـال عمـده این 
می گردنـد. برخـوردار  گاز  نعمـت  از  می گردنـد.روسـتاها  برخـوردار  گاز  نعمـت  از  روسـتاها 

 سـخن تـازه : سـخن تـازه : در آخـر پرسـش و پاسـخ هـای  در آخـر پرسـش و پاسـخ هـای 

مردمـی کـه نیکخـواه در خصـوص عملکـرد و مردمـی کـه نیکخـواه در خصـوص عملکـرد و 
گاز شهرسـتان  اداره  یـک سـاله  گاز شهرسـتان دسـتاوردهای  اداره  یـک سـاله  دسـتاوردهای 
سـیرجان در سـال سـیرجان در سـال 1۴۰21۴۰2 توضیحاتی داد و بیان  توضیحاتی داد و بیان 

داشت:داشت:
تـا کنـون گازرسـانی  بـه تـا کنـون گازرسـانی  بـه 77شـهر شهرسـتان  بـا شـهر شهرسـتان  بـا 
پیشـرفت پیشـرفت 1۰۰1۰۰ درصـد انجـام شـده اسـت و در  درصـد انجـام شـده اسـت و در 

بخش گازرسـانی به روسـتاها  تعداد روسـتاهای بخش گازرسـانی به روسـتاها  تعداد روسـتاهای 
  8787 و  روسـتا  و   روسـتا   22۴22۴ گاز    نعمـت  از  گاز   برخـوردار  نعمـت  از  برخـوردار 
درصـد خانوارهـا در روسـتاها تا کنـون از نعمت درصـد خانوارهـا در روسـتاها تا کنـون از نعمت 
گاز برخـوردار شـده انـد. همچنین گازرسـانی به گاز برخـوردار شـده انـد. همچنین گازرسـانی به 

7۹7۹ روسـتا در دسـت اقـدام می باشـد. روسـتا در دسـت اقـدام می باشـد.



ویترین آخر

این که  بر  تأکید مجدد  با  ایران  این که جبهه اصلاحات  بر  تأکید مجدد  با  ایران  جبهه اصلاحات  ایلنا: ایلنا: 
با اتکاء به راهبرد انتخاباتی خود برای سال با اتکاء به راهبرد انتخاباتی خود برای سال 1۴۰21۴۰2 امکان  امکان 
و  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  در  فهرست  و ارائه  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  در  فهرست  ارائه 
تصمیم  این  دلایل  ندارد،  را  تهران  در  خبرگان  تصمیم مجلس  این  دلایل  ندارد،  را  تهران  در  خبرگان  مجلس 
از این بیانیه آمده  از این بیانیه آمده را در بیانیه ای اعلام کرد. در بخشی  را در بیانیه ای اعلام کرد. در بخشی 

است:است:
»جبهه اصلاحات ایران پس از ماه های متمادی بررسی »جبهه اصلاحات ایران پس از ماه های متمادی بررسی 
و  حاکمیت  عملکرد  کشور،  سیاسی  تحولات  رصد  و و  حاکمیت  عملکرد  کشور،  سیاسی  تحولات  رصد  و 
و  کارشناسان  نظرات  دریافت  و  انتخابات  و دست اندرکاران  کارشناسان  نظرات  دریافت  و  انتخابات  دست اندرکاران 
احزاب در سراسر کشور و به خصوص با توجه به رویکرد احزاب در سراسر کشور و به خصوص با توجه به رویکرد 
رو  پیش  انتخابات  برای  را  انتخاباتی خود  راهبرد  رو مردم،  پیش  انتخابات  برای  را  انتخاباتی خود  راهبرد  مردم، 
معنا،  از  تهی  انتخاباتی  در  نمی تواند  که  این  مبنای  معنا، بر  از  تهی  انتخاباتی  در  نمی تواند  که  این  مبنای  بر 
غیررقابتی، غیرمنصفانه و غیرمؤثر در اداره کشور شرکت غیررقابتی، غیرمنصفانه و غیرمؤثر در اداره کشور شرکت 

کند، تعیین کرد.کند، تعیین کرد.
پس از پیروزی انقلاب اسلامی که اینک در ایام سالگرد پس از پیروزی انقلاب اسلامی که اینک در ایام سالگرد 
انتخاباتی  هر  آستانه  در  راحل  امام  می بریم  سر  به  انتخاباتی آن  هر  آستانه  در  راحل  امام  می بریم  سر  به  آن 
تأکید داشتند: »باید مردم را برای انتخابات آزاد بگذاریم تأکید داشتند: »باید مردم را برای انتخابات آزاد بگذاریم 

و نباید کاری بکنیم که فردی بر مردم تحمیل شود.«و نباید کاری بکنیم که فردی بر مردم تحمیل شود.«
مصوبه  طریق  از  گذشته  ناصواب  روند  کردن  مصوبه قانونی  طریق  از  گذشته  ناصواب  روند  کردن  قانونی 
تشدید  نیز  و  انتخابات  قانون  اصلاح  مسأله  پر  و  تشدید جدید  نیز  و  انتخابات  قانون  اصلاح  مسأله  پر  و  جدید 
رفتار تنگ نظرانه مجریان و ناظران در این دوره انتخابات رفتار تنگ نظرانه مجریان و ناظران در این دوره انتخابات 
واقعی میان همه سلایق  رقابت  بر  تأکید رهبری  واقعی میان همه سلایق به رغم  رقابت  بر  تأکید رهبری  به رغم 
تهی  معنا  از  را  انتخابات  وضعیت  این  داد  نشان  تهی عملًا  معنا  از  را  انتخابات  وضعیت  این  داد  نشان  عملًا 

کرده است.کرده است.
شخصیت های  و  احزاب  مجموعه  عنوان  به  شخصیت های ما  و  احزاب  مجموعه  عنوان  به  ما 
اصلاح طلب در جبهه اصلاحات ایران با اتکاء به آرمان های اصلاح طلب در جبهه اصلاحات ایران با اتکاء به آرمان های 
بلند انقلاب اسلامی و وفادار به قانون اساسی و پای بند بلند انقلاب اسلامی و وفادار به قانون اساسی و پای بند 
سوم  فصل  در  که  ملت  بنیادین  و  مصرح  حقوق  سوم به  فصل  در  که  ملت  بنیادین  و  مصرح  حقوق  به 
که  می کنیم  اعلام  گرفته،  قرار  تاکید  مورد  قانون  که این  می کنیم  اعلام  گرفته،  قرار  تاکید  مورد  قانون  این 
متأسفانه امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای متأسفانه امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای 

اسلامی و مجلس خبرگان در تهران را نداریم.اسلامی و مجلس خبرگان در تهران را نداریم.
جبهه اصلاحات ایران ضمن هشدار به اینکه مسئولیت جبهه اصلاحات ایران ضمن هشدار به اینکه مسئولیت 
در  مردم  مشارکت  کاهش  از  ناشی  مخاطرات  و  در تبعات  مردم  مشارکت  کاهش  از  ناشی  مخاطرات  و  تبعات 
نهاد ها  عهده  بر  ملی  امنیت  و  اقتدار  برای  نهاد ها انتخابات  عهده  بر  ملی  امنیت  و  اقتدار  برای  انتخابات 
فاقد  را  کشور  در  رأی  صندوق  که  است  مقاماتی  فاقد و  را  کشور  در  رأی  صندوق  که  است  مقاماتی  و 
اثربخشی کرده اند، اعلام می دارد، تنها راه حل مشکلات اثربخشی کرده اند، اعلام می دارد، تنها راه حل مشکلات 
طریق  از  مستقل  و  قوی  دولت  و  مجلس  ایجاد  طریق کشور  از  مستقل  و  قوی  دولت  و  مجلس  ایجاد  کشور 
اداره  و مؤثر در  رقابتی  آزاد، منصفانه،  انتخابات  اداره برگزاری  و مؤثر در  رقابتی  آزاد، منصفانه،  انتخابات  برگزاری 
سلایق  و  طیف ها  همه  نمایندگان  حضور  با  کشور  سلایق امور  و  طیف ها  همه  نمایندگان  حضور  با  کشور  امور 

فکری است.فکری است.

       گوناگون

  - موسوی  نهال  ؛  ایران  -عصر  موسوی  نهال  ؛  ایران  عصر 
جشنواره فیلم فجر چهل و دوم به پایان جشنواره فیلم فجر چهل و دوم به پایان 
اما  رسید  برندگان  به  هم  جوایز  و  اما رسید  رسید  برندگان  به  هم  جوایز  و  رسید 
مهمترین نکته این است که دستاورد این مهمترین نکته این است که دستاورد این 

جشنواره برای سینمای ایران چیست؟ جشنواره برای سینمای ایران چیست؟ 
ارگان ها  توسط  شده  تولید  ارگان ها فیلم های  توسط  شده  تولید  فیلم های 
پول  دولت  از  که  مختلف  نهادهای  پول و  دولت  از  که  مختلف  نهادهای  و 
گرفته اند چندان زیاد بود که شاید به غیر گرفته اند چندان زیاد بود که شاید به غیر 
از چند فیلم محدود مابقی آثار تولیدات از چند فیلم محدود مابقی آثار تولیدات 

چند سازمان و بنیاد بودند. چند سازمان و بنیاد بودند. 
سازمان  و  اوج  سینمایی  سازمان سازمان  و  اوج  سینمایی  سازمان 
سازمان  شهید،  بنیاد  سوره،  سازمان سینمایی  شهید،  بنیاد  سوره،  سینمایی 
تصویر شهر، وزارت میراث فرهنگی، بنیاد تصویر شهر، وزارت میراث فرهنگی، بنیاد 
فارابی و بنیاد روایت فتح، کانون پرورش فارابی و بنیاد روایت فتح، کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، بنیاد رسانه ای فکری کودکان و نوجوانان، بنیاد رسانه ای 

بیان و ... بیان و ... 
از میان از میان 3333 فیلم جشنواره فجر امسال  فیلم جشنواره فجر امسال 
بخش  به  متعلق  فیلم  بخش   به  متعلق  فیلم   88 نهایتا  نهایتا شاید  شاید 
خصوصی باشد که واقعا در نوع خود آمار خصوصی باشد که واقعا در نوع خود آمار 
عجیبی است و عجیبی است و 2۵2۵ فیلم دیگر همگی از  فیلم دیگر همگی از 
ارگانی  فیلم های  به  که  هستند  ارگانی طیفی  فیلم های  به  که  هستند  طیفی 
شناخته می شوند و البته بدون هیچ گونه شناخته می شوند و البته بدون هیچ گونه 
هزینه  درباره  شفاف  رسانی  اطلاع  و  هزینه آمار  درباره  شفاف  رسانی  اطلاع  و  آمار 

ساخت این فیلم ها !ساخت این فیلم ها !
فرمول  یک  به  سینمایی  سازمان  فرمول انگار  یک  به  سینمایی  سازمان  انگار 
جالب دست یافته است که جشنواره فجر جالب دست یافته است که جشنواره فجر 
را با فیلم های ارگانی جلو می برد و اکران را با فیلم های ارگانی جلو می برد و اکران 

سینماها را هم با فیلم های کمدی.سینماها را هم با فیلم های کمدی.
است:  کرده  اعلام  امروز  فارابی  است: بنیاد  کرده  اعلام  امروز  فارابی  بنیاد 
»درخشش آثار فارابی در چهل و دومین »درخشش آثار فارابی در چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر / جشنواره فیلم فجر / 1111 سیمرغ بلورین،  سیمرغ بلورین، 
یک دیپلم افتخار و یک دیپلم افتخار و ۴7۴7 نامزد« و سازمان  نامزد« و سازمان 
تلگرامی  کانال  در  هم  سوره  تلگرامی سینمایی  کانال  در  هم  سوره  سینمایی 

سیمرغ  سیمرغ    1۰1۰  « است:  کرده  منتشر  » خود  است:  کرده  منتشر  خود 
افتخار سهم سوره در  افتخار سهم سوره در  دیپلم  و بلورین و 22 دیپلم  بلورین 
فجرفجر۴2۴2« و سازمان اوج هم « و سازمان اوج هم ۶۶ سیمرغ و  سیمرغ و 22  

دیپلم افتخار برده است.دیپلم افتخار برده است.
رقابت  فجر  فیلم  جشنواره  در  رقابت الان  فجر  فیلم  جشنواره  در  الان 
مختلف  فیلم های  حتی  و  ارگانها  مختلف بین  فیلم های  حتی  و  ارگانها  بین 
خود  داخل  حتی  یا  مختلف  خود ارگانهای  داخل  حتی  یا  مختلف  ارگانهای 
از  که  فیلمی  مثلا یک  است،  ارگان  از یک  که  فیلمی  مثلا یک  است،  ارگان  یک 
فارابی بودجه گرفته است و جایزه ای نبرده فارابی بودجه گرفته است و جایزه ای نبرده 
معترض است که چرا به فیلم دیگر فارابی معترض است که چرا به فیلم دیگر فارابی 

جایزه داده اند و به ما نداده اند!جایزه داده اند و به ما نداده اند!
تمام اتفاقات جشنواره فیلم فجر چهل تمام اتفاقات جشنواره فیلم فجر چهل 
در  جدید  رویه ای  آغاز  از  نشان  دوم  در و  جدید  رویه ای  آغاز  از  نشان  دوم  و 
شکافی  از  نشان  و  است  ایران  شکافی سینمای  از  نشان  و  است  ایران  سینمای 
عمیق بین اکثریت سینماگران و مدیران عمیق بین اکثریت سینماگران و مدیران 

سینمایی کنونی دارد.سینمایی کنونی دارد.
قطعا سرمایه گذاران بخش خصوصی و قطعا سرمایه گذاران بخش خصوصی و 
یا سینماگران مستقل در برابر این حضور یا سینماگران مستقل در برابر این حضور 
همه جانبه سینمای دولتی و ارگانی بی همه جانبه سینمای دولتی و ارگانی بی 
این  از  این انگیزه تر شده و طبیعی است که  از  انگیزه تر شده و طبیعی است که 
ساحت دور می شوند و یا  به راه دیگری ساحت دور می شوند و یا  به راه دیگری 

قدم می گذارند.قدم می گذارند.
برگزاری  شکل  این  به  منظری  هر  برگزاری از  شکل  این  به  منظری  هر  از 
جشنواره نگاه کنیم جز خسران چیزی به جشنواره نگاه کنیم جز خسران چیزی به 
فاصله  و  شکاف  فقط  و  آورد  نخواهد  فاصله بار  و  شکاف  فقط  و  آورد  نخواهد  بار 
بیشتر  همدیگر  با  را  سینما  اهالی  بیشتر بین  همدیگر  با  را  سینما  اهالی  بین 
حاکم  شدیدی  قطبی  دو  کرد،  حاکم خواهد  شدیدی  قطبی  دو  کرد،  خواهد 
شده است که دود آن به چشم سینمای شده است که دود آن به چشم سینمای 

ایران خواهد رفت.ایران خواهد رفت.
سینماگر  حکمت  منیژه  امروز  سینماگر همین  حکمت  منیژه  امروز  همین 
در  کننده(  تهیه  و  )فیلمساز  سابقه  در با  کننده(  تهیه  و  )فیلمساز  سابقه  با 
به  خطاب  متنی  اینستاگرامش  به صفحه  خطاب  متنی  اینستاگرامش  صفحه 

محمد خزاعی منتشر کرد و نوشت: محمد خزاعی منتشر کرد و نوشت: 

»جناب آقای خزایی )عین نوشته خانم »جناب آقای خزایی )عین نوشته خانم 
حکمت(حکمت(

 » فیلم  بامداد   « شرکت  تاسیس  « از  فیلم  بامداد   « شرکت  تاسیس  از 
بیست و.هشت سال می گذرد و از حضور بیست و.هشت سال می گذرد و از حضور 
در   ، سال  چهل  حداقل  سینما  در  در من   ، سال  چهل  حداقل  سینما  در  من 
چند روز گذشته شرکت »بامداد فیلم «را چند روز گذشته شرکت »بامداد فیلم «را 
بستم و دفترتخلیه شد برای اجاره جهت بستم و دفترتخلیه شد برای اجاره جهت 
که  تمام جوایزی  زندگی،  تمام جوایزی که گذران حداقلی  زندگی،  گذران حداقلی 
از سراسر دنیا دریافت کرده بودم از روی از سراسر دنیا دریافت کرده بودم از روی 
دیوارها برچیده و میخ های بجا مانده روی دیوارها برچیده و میخ های بجا مانده روی 
دیوارها نشان از مدیریت مجموعه شما ...دیوارها نشان از مدیریت مجموعه شما ...

اشکال بوجود آمده مختلف از میخها و اشکال بوجود آمده مختلف از میخها و 
دیوارها تصویری ساخته از مصلوب شدن دیوارها تصویری ساخته از مصلوب شدن 
 ... این سرزمین  ... سینما و فرهنگ و هنر  این سرزمین  سینما و فرهنگ و هنر 
کدام  سال  چند  این  در  میدانم  کدام خوب  سال  چند  این  در  میدانم  خوب 
و  خوشحال  و  ام  ایستاده  تاریخ  و سمت  خوشحال  و  ام  ایستاده  تاریخ  سمت 
خوشبختم در این روزگار تلخ و سیاه برای خوشبختم در این روزگار تلخ و سیاه برای 
روزمرگی تن به حقارت ندادم و نخواهم داد روزمرگی تن به حقارت ندادم و نخواهم داد 
، شما و اعوان و انصارتان خوش باشید که ، شما و اعوان و انصارتان خوش باشید که 
این روزگار تلختر از زهر نیز بگذرد و ما به این روزگار تلختر از زهر نیز بگذرد و ما به 
پشتوانه سینماگران بزرگمان ،عالیجنابان پشتوانه سینماگران بزرگمان ،عالیجنابان 
» ناصرتقوایی ، داریوش مهرجویی، بهرام » ناصرتقوایی ، داریوش مهرجویی، بهرام 
بیشمار  و  کیارستمی  عباس  بیشمار بیضایی،  و  کیارستمی  عباس  بیضایی، 
اهلی راستین فرهنگ و هنر محکم بر سر اهلی راستین فرهنگ و هنر محکم بر سر 
تعهد و شرافت حرفه ای خود ایستاده ایم .تعهد و شرافت حرفه ای خود ایستاده ایم .
-۱۴۰۲-۱۴۰۲منیژه منیژه  تاریخ۲۳-۲۳-بهمن بهمن  برای  تاریخ  برای   

حکمت«حکمت«
محمدمهدی  ارشاد  وزارت  دوره  محمدمهدی قطعا  ارشاد  وزارت  دوره  قطعا 
سینمایی  سازمان  بر  ریاست  سینمایی اسماعیلی،  سازمان  بر  ریاست  اسماعیلی، 
محمد خزاعی و دبیری جشنواره مجتبی محمد خزاعی و دبیری جشنواره مجتبی 
و  عملکرد  اما  شد  خواهد  تمام  و امینی  عملکرد  اما  شد  خواهد  تمام  امینی 

کارنامه آنها برای همیشه خواهد ماند.کارنامه آنها برای همیشه خواهد ماند.

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:زهراشهسواریپور
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

یخدان های دو قلو از نمایی جدید

زوم

جشنواره فیلم فجر واس ماس ؛ یعنی کُلش واس ماس ...

 ایسنا:  ایسنا: وولکر تورک، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل عنوان کرد که حمله به وولکر تورک، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل عنوان کرد که حمله به 
رفح باعث خواهد شد تا تعداد زیادی از غیرنظامیان که اغلب آن ها زن و بچه هستند، رفح باعث خواهد شد تا تعداد زیادی از غیرنظامیان که اغلب آن ها زن و بچه هستند، 
کشته یا مجروح بشوند. وی عنوان کرد که کشت و کشتار در غزه باعث می شود که کشته یا مجروح بشوند. وی عنوان کرد که کشت و کشتار در غزه باعث می شود که 
بتوان تصور کرد چه چیزی انتظار رفح را می کشد. وی هشدار داد که حمله به این بتوان تصور کرد چه چیزی انتظار رفح را می کشد. وی هشدار داد که حمله به این 

گذرگاه مرزی می تواند به منزله پایان یافتن کمک های ناچیز به غزه باشد.گذرگاه مرزی می تواند به منزله پایان یافتن کمک های ناچیز به غزه باشد.

چرا جبهه اصلاحات ایران در انتخابات 
یازدهم اسفند لیست نمی دهد؟

سازمان ملل : تهاجم نظامی به رفح وحشتناک است

دریافت سوژه و آگهی: 
مصطفیکریمی09133475191

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :ده اینستاگرام
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به گزارش فارس: به گزارش فارس: سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در گفت وگویی تلویزیونی با برنامه سپاه پاسداران شبکه اول سیما، اسلامی در گفت وگویی تلویزیونی با برنامه سپاه پاسداران شبکه اول سیما، 
عنوان کرد:  راهبرد ما کاملًا دفاعی است، اما این راهبرد در عملیات و تاکتیک ها عنوان کرد:  راهبرد ما کاملًا دفاعی است، اما این راهبرد در عملیات و تاکتیک ها 
هجومی است به این معنا که ما به مبادی حرکت دشمن حمله خواهیم کرد و هجومی است به این معنا که ما به مبادی حرکت دشمن حمله خواهیم کرد و 
نیروهای دشمن را از مبدأ حرکت مورد حمله قرار می دهیم و اجازه نمی دهیم نیروهای دشمن را از مبدأ حرکت مورد حمله قرار می دهیم و اجازه نمی دهیم 

که به راحتی خود را به سواحل ما برسانند.که به راحتی خود را به سواحل ما برسانند.

 ایسنا:  ایسنا: شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان در کنفرانس فناوری نفت شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان در کنفرانس فناوری نفت IPTCIPTC، گفت: ، گفت: 
دولت عربستان سعودی در تاریخ دولت عربستان سعودی در تاریخ 3۰3۰ ژانویه، به شرکت نفتی دولتی آرامکو دستور  ژانویه، به شرکت نفتی دولتی آرامکو دستور 
داده برنامه توسعه ظرفیت تولید نفت خود را متوقف کرده و حداکثر ظرفیت تولید داده برنامه توسعه ظرفیت تولید نفت خود را متوقف کرده و حداکثر ظرفیت تولید 
پایدار پایدار 1212 میلیون بشکه در روز را هدف بگیرد.. عربستان سعودی قصد دارد تا سال  میلیون بشکه در روز را هدف بگیرد.. عربستان سعودی قصد دارد تا سال 
2۰۶۰2۰۶۰، به سطح کربن خنثی، دست پیدا کند و آرامکو اعلام کرده می خواهد آلودگی ، به سطح کربن خنثی، دست پیدا کند و آرامکو اعلام کرده می خواهد آلودگی 

فعالیت های خود را تا سال فعالیت های خود را تا سال 2۰۵۰2۰۵۰ صفر کند. صفر کند.

سپاه : به مبادی حرکت دشمن حمله خواهیم کرد

عربستان افزایش تولید نفت را متوقف کرد

هشدار انصارالله یمن، به اسراییل، آمریکا و انگلیس
عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن گفت: عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن گفت: تحرکات امروز یمنی ها در حمایت تحرکات امروز یمنی ها در حمایت 
الملل  بین  گزارش سرویس  به  بود.  بخش خواهد  نتیجه  زودی  به  فلسطین  الملل از  بین  گزارش سرویس  به  بود.  بخش خواهد  نتیجه  زودی  به  فلسطین  از 
خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه تلویزیونی المیادین، »محمد البخیتی«، عضو خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه تلویزیونی المیادین، »محمد البخیتی«، عضو 
دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن، گفت: لازم است که اسرائیلی ها، آمریکایی ها و دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن، گفت: لازم است که اسرائیلی ها، آمریکایی ها و 
انگلیسی ها این موضوع را درک کنند که ما درباره بالا گرفتن تنش ها و مقابله با آنان انگلیسی ها این موضوع را درک کنند که ما درباره بالا گرفتن تنش ها و مقابله با آنان 

کاملا جدی و مصمم هستیم.کاملا جدی و مصمم هستیم.

پیش بینی بارش شدید برف و باران در ۹ استان کشور
و  همدیدی  نقشه های  کلی  پیش بینی  و   همدیدی  نقشه های  کلی  پیش بینی  ایسکانیوز:  اقتصادی  ایسکانیوز:به گزارش گروه  اقتصادی  به گزارش گروه 
آینده نگری سازمان هواشناسی نشان می دهد از بعدازظهر روز چهارشنبه سامانه آینده نگری سازمان هواشناسی نشان می دهد از بعدازظهر روز چهارشنبه سامانه 
بارشی از شمال غرب وارد کشور شده و در شمال غرب و غرب کشور باعث بارش بارشی از شمال غرب وارد کشور شده و در شمال غرب و غرب کشور باعث بارش 
می شود. پنجشنبه با تقویت سامانه بارشی در جنوب غرب، دامنه های زاگرس می شود. پنجشنبه با تقویت سامانه بارشی در جنوب غرب، دامنه های زاگرس 
بارش  البرز مرکزی و غرب سواحل دریای خزر  فارس، دامنه های  بارش مرکزی، شمال  البرز مرکزی و غرب سواحل دریای خزر  فارس، دامنه های  مرکزی، شمال 

همراه با کاهش محسوس دما پیش بینی شده است.همراه با کاهش محسوس دما پیش بینی شده است.


